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48 | Batman İl Emniyeti’nden Özel Güvenlik
Görevlilerine Eğitim

49-50 | Beşiri Anadolu Lisesi’nde Akademisyen
Öğrenci Buluşmaları

51-52-53-54 | Hasankeyf Meslek Yüksek Okulu’ndan 
Gercüş 3. Bağ Bozumu ve Gastronomi Festivaline 
Stantlı Katılım

55-56 | Üniversite Öğrencileri Tarafından Ormanlık 
Alanlarda Temizlik Yapıldı

57-58 | Uluslararası Batman Enerji Zirvesi Başlıyor

59-60 |  Üniversitemizde Dünya Vatandaşlığında 
Turizm ve Eğitimin Önemi Konferansı

61-62 | “Biz Geleceğiz Gelecek de Bizim”
Etkinliklerinde 19. Hafta

63 | Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları 2024-2025 
Eğitim Öğretim Yılı Etkinliklerinde 5. Hafta

64 | Rektör Demir, 2030’a Doğru Türk
Yükseköğretim Vizyonu Toplantısına Katıldı

65-66 | Rektör Demir, Yeni Akademik Yılın
Başlangıcında Akademisyenlerle Bir Araya Geldi

67 | Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’den 
Batman Petrolspor’a Destek Ziyareti

68 | Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Tahir Güllüoğlu’ndan Üniversitemiz Rektörü
Prof. Dr. İdris Demir’e Ziyaret

69-70-71 | Uluslararası Batman Enerji Zirvesi Başladı

72 | Çocuklardan Yöresel Figür Çizim ve Boyaması

73 | Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları 2024-2025 
Eğitim Öğretim Yılı Etkinliklerinde 6. Hafta

74-75-76 | 4. Uluslararası Batman Enerji Zirvesi 
Başarıyla Tamamlandı

77 | Rektör Demir 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Çelenk Sunma Törenine Katıldı

78-79 | Üniversitemizde Cumhuriyetin 101. Yılı 
Anısına “Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası” Konulu 
Webinar Düzenlendi

80 | Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris DEMİR’in 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Mesajı

81 | Rektör Demir 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
Kutlamalarına Katıldı

82-83 | Üniversitemiz Birlik ve Kardeşlik İçin Yürüdü

84-85 | Diş Hekimliği Araştırma ve Uygulama
Hastanesi İnşaatında İlk Kepçe Vuruldu

86 | Üniversitemiz Futbol Turnuvasında
Kupa Sahibini Buldu

87 | Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, 
TRT GAP Radyosu Yayınına Katıldı

88 | Üniversitemiz URAP Türkiye Sıralamasında 
Önemli Yükseliş

89 | 29 Ekim-4 Kasım Kızılay Haftası Kutlu Olsun

90 | TRT GAP Radyosu’nda Üniversitemizden Yapay 
Zekâ Destekli Fıstık Üretimi Projesi Tanıtıldı

91 | Üniversitemiz, İhtisaslaşan Üniversiteler
Toplantısına Katıldı

92-93 | Necat Nasıroğlu Ödüllü Proje Yarışmasında 
Başvurular Başlıyor

94-95 | Üniversitemizde Sinema ve Sosyoloji
Söyleşisi

96 | Üniversitemiz, Özel Yetenek ve DGS Tercihleri 
ile Öğrenci Sayısını Artırıyor

97 | Üniversitemiz, TRT GAP Radyosu’nda Şehrin 
Tarih ve Kültürünü Tanıtıyor

98-99 | II. Uluslararası Batman Sempozyumu Tam 
Metin Bildiri Kitabı Yayımlandı

100 | Üniversitemiz Sağlık Kültür Spor Kulübü
Yönetim Kurulu’ndan Rektör Prof. Dr. İdris Demir’e 
Ziyaret

İÇİNDEKİLER
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FISTIK YETIŞTIRICILIĞINDE
YAPAY ZEKA KULLANIMI ILE VERIMIN 

ARTIRILMASI HEDEFLENIYOR

Antep/Siirt fıstığı yetiştiriciliği için hazır-
lanan ve TÜBİTAK tarafından destekle-
nen “Tarımsal Verilerin Takibi, Toplan-

ması ve Yönetimi İçin Nesnelerin İnterneti (IOT) 
Tabanlı Platform” projesiyle fıstık bahçelerine 
yerleştirilen sensör ve kameralar ile fıstığın her 
dönemi kayıt altına alınıp bitki hastalıklarının 
önüne geçiliyor, verim artırılıyor. Elde edilen ve-
rilerin analiziyle fıstık yetiştiriciliğinde kullanılan 
yöntemlerin geliştirilmesine katkı sağlamasının 
hedeflendiği projenin temel amacının tarımda 
büyük veri toplayarak yazılımsal ve donanımsal 

alt yapı sağlamak olduğu bildirildi.  Yapay zekâ 
aracılığıyla çözümlenen veriler sayesinde fıstık 
üreticilerinin; ürünlerin büyüme süreci, sulama, 
gübreleme, hasat vb. gibi birçok ayrıntılı bilgiye 
sahip olacağı kaydedildi.  Projede verilerin iş-
lenmesiyle birlikte makine öğrenimi algoritma-
ları kullanılıyor. Bu algoritmalarla topraktaki ısı, 
azot, tuz ve nem oranı, hava basıncı ve sıcaklığı, 
rüzgar hızı ve yönü, hava olayları gibi pek çok 
bilgi oluşturularak analiz ediliyor. Ayrıca kurulan 
sistemle tarla canlı olarak izlenerek güvenlik de 
sağlanabiliyor.

Üniversitemiz Öğretim Üyeleri, TÜBİTAK TEYDEB-1507 Destek Programı Kapsamında 
Hazırlanan Projeyle Dikkat Çekici Bir Çalışmaya İmza Attı. Geliştirilen Proje ile Fıstık 
Ağaçları Yapay Zekayla Takip Ediliyor
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Projenin yenilikçi yönlerinin oldukça fazla oldu-
ğunu dile getiren proje araştırmacılarından Prof. 
Dr. Ömer Ertuğrul; “Bu ürünün en büyük faydası, 
çiftçi için tarlaya gitmeden kendi ağaçlarını kontrol 
edebilmesi ve bu sayede fıstık veriminin artırılma-
sıdır” dedi.  Üniversitemizin yapay zekâyı diğer ta-
rım ürünleri için de kullanmayı planladığını dile ge-
tiren Rektör Prof. Dr. Demir; “Buradan elde edilen 

bilgi ileride diğer tarım ürünlerini de kapsar hale 
gelecek. Bu anlamda üniversite-kamu ve sanayi iş 
birliğiyle çiftçilerimizi geleceğin teknolojisine hazır-
layarak alt yapı desteği sunmak istiyoruz” dedi.

Projenin araştırmacılığını ise Üniversitemiz öğ-
retim üyeleri Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Dr. 
Öğr. Üyesi Yasin Sönmez ve Dr. Öğr. Üyesi Sadul-
lah Özel yapıyor.
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TAZELENME ÜNIVERSITESI
İLK ÖĞRENCILERINI KAYDETTI

İlimizde bulunan AVM’lerde düzenlenen ve 2 
gün süren tanıtım etkinliklerinde, Tazelen-
me Üniversitesine kayıt olmak isteyen 60 

yaş üstü bireylere kayıt şartları ve eğitim içeriği 
hakkında bilgi verildi.  Üniversiteye kayıt olmak 
isteyen 60 yaş üstü bireyler, kurulan stantları zi-
yaret ederek kayıt yaptırdı. Tanıtım etkinlikleri ile 
kayıt günlerini kaçıranlar ise Üniversitemiz Mer-
kez Kampüsünde bulunan Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Binası 2. Katında yer alan 60+ Ta-
zelenme Üniversitesi Koordinatörlüğüne şahsen 
başvuru yapabilecekler. Tazelenme Üniversite-
sinde kayıtlar ve eğitim ücretsiz olup eğitimlere 
14 Ekim’de başlanacak. Güneydoğu Anadolu Böl-
gesinde Tazelenme Üniversitesi projesine ilk imza 

atan üniversite olan Üniversitemiz bünyesindeki 
eğitime kayıt olmak için aranan şartlar ise okur 
yazar olmak ve 60 yaşını doldurmak olarak belir-
lendi.  

1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü Münasebetiyle Tanıtım ve Kayıtların Yapıldığı 60+ 
Tazelenme Üniversitesi Batman Üniversitesi Kampüsü Projesi Hayata Geçiriliyor
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Tazelenme Üniversitesi standını ziyaret eden 
ve Üniversitemizin Güneydoğu’da bu projeyi 
gerçekleştiren ilk üniversite olduğunu vurgula-
yan Rektör Prof. Dr. İdris Demir, “1 Ekim Dünya 
Yaşlılar günü münasebetiyle bugün burada tanı-
tımını yaptığımız 60+ Tazelenme Üniversitesine 
gösterilen yoğun ilgi açıkçası bizleri çok mutlu 
etti. Batman Üniversitesi olarak hayata dokunma 
çabamızı sürdürüyor olmaktan ve bu çabamızın 
karşılığını alıyor olmaktan büyük memnuniyet 
duyuyoruz. 60+ Tazelenme Üniversitesinin temel 
amacı, müstakbel öğrencilerimiz olan yaşlılarımı-
zı evde dört duvar arasından çıkararak sosyal ha-
yata katmaktır. Üniversitemizin etkinlikleri kapsa-
mında; gönüllü hocalarımız ve öğrencilerimiz ile 
birlikte masa tenisi gibi sportif faaliyetler ve sudo-
ku gibi aritmetik faaliyet-
ler sayesinde alzheimer 
ve demans gibi hastalık-
ların ilerlemesine engel 
olunacaktır. Origami, ami-
gurumi, el işi, küplerle ha-
fıza tazeleme, yabancı dil, 
sağlık, ilk yardım gibi pek 
çok önemli başlıklardaki 
teorik ve uygulamalı faa-
liyetleri, Batman Üniver-

sitesi şemsiyesi altında büyüklerimizle buluştu-
ruyor olmanın mutluluğunu yaşıyoruz” ifadelerini 
kullandı.

60+ Tazelenme Üniversitesi koordinatörü olan 
Üniversitemiz Yabancı Diller Meslek Yüksekokulu 
öğretim elemanı Öğr. Gör. Ebru Noyan ve proje-
de görevli Üniversite öğrencileri, yaşlı bireylere 
sağlanacak faydaları stant ziyaretçilerine anlattı. 
Noyan, “60 yaş üstü bireylerimizi, dört yıl boyun-
ca normal lisans öğrencisi gibi Üniversitemize öğ-
renci olarak davet ediyoruz. Haftada iki veya üç 
gün ders verilecek. Temel sağlık bilgileri, sağlıklı 
beslenme, bilinçli ilaç kullanımı, bulaşıcı hasta-
lıklar, halk sağlığı, ağız ve diş sağlığı, göz sağlığı 
ortopedi ve nöroloji alanlarında gönüllü uzman 
hekimlerimiz tarafından eğitimlerin verilmesi-

ni planlıyoruz. Uygulamalı 
derslerle fiziksel ve bilişsel 
aktiviteleri demans ve alz-
hemier gibi hastalıkları ön-
lemek için yapmak istiyoruz. 
Bu proje, aktif yaşlanmayı 
desteklemenin yanında gö-
nüllülere sosyal ortam sağ-
layarak kişilerin psikolojik 
iyi oluş hallerinin devamını 
sağlamayı amaçlıyor” dedi.
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BATI RAMAN KAMPÜSÜNDE 11 KASIM MILLI 
AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ İÇIN HAZIRLIKLAR DEVAM EDIYOR

Batı Raman kampüsünü yeşillendirme 
çalışmaları kapsamında Batman İl Özel 
İdaresi, çevre projelerine katkı sağlamak, 

sürdürülebilir çevre politikalarını uygulama adına 
iş makineleriyle Batı Raman Kampüsü alanında 
palyeleme işlemleri yaptı.

“Daha Yeşil Bir Kampüs” mottosuyla üniversi-
te kampüs alanında her yıl ağaçlandırma için fi-
danları toprakla buluşturan Üniversitemiz, 2024 
yılı sonbahar mevsimi için de boş olan arazilere 
ağaçlandırma yapılması için hazırlıklara başladı. 
Arazilerin fidan dikimine uygun hale getirilmesi 
için yapılan çalışmalar kapsamında Üniversitemiz 
ve Batman Orman İşletme Müdürlüğü tarafından 
dikim alanları projelendirilerek, gerekli fidan ve 
tecrübeli personelin temin edilmesi için anlaşma 
sağlandı.

Fidan dikim günü için Üniversitemiz İdari ve 
Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından hazırlıklar 
sürdürülerek, ekolojik ve sosyal açıdan büyük 
öneme sahip olan ormanları korumak ve sür-
dürülebilir şekilde yönetmek için ilan edilen 11 
Kasım Milli Ağaçlandırma Gününde Batı Raman 
Kampüsünde gerçekleşecek olan etkinliğe ev sa-

hipliği yapılacak. Yapılan çalışmalarla ilgili olarak 
Batman Valisi Ekrem Canalp ve Batman İl Özel 
İdaresi ile Batman İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
yetkililerine teşekkür eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, “Batı Raman Kampüsümüz-
de bulunan yeşil alanları korumak, ağaç varlığını 
artırmak, erozyon kontrolünü sağlamak, toprak, 
su ve bitkiler arasındaki dengeyi sağlamak, bi-
yolojik çeşitliliği ve toplumun çevre duyarlılığını 
geliştirmek amacıyla çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdürüyoruz. Destek olan bütün kurumlarımıza 
Batman Üniversitesi adına teşekkür ediyorum” 
dedi.  

Batman Valiliği, Üniversitemiz, Batman İl Özel İdaresi ve Batman İl Tarım ve
Orman Müdürlüğünün Birlikte Yürüttüğü Ağaçlandırma Faaliyetleri Kapsamında Batı
Raman Kampüsünde Yaklaşık 140 Dekar Alanda Palyeleme Çalışmaları Yapıldı
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IEEE GLOBAL ENERGY CONFERENCE 
2024 (GEC2024) İÇİN ÇAĞRI

Üniversitemiz ve University of California Riverside İş Birliğinde 4-6 Aralık 2024 Tarihlerin-
de Amerika’da Gerçekleştirilecek Olan IEEE Global Energy Conference İçin Çağrı Yapıldı

Enerji depolama sistemleri, yenilenebilir 
enerji kaynakları, enerji iletim ve dağıtı-
mı, elektrikli makineler, güç sistemleri ve 

benzeri konularda çalışan bilim insanlarının bir 
araya geleceği konferans, University of Califor-
nia Riverside ev sahipliğinde gerçekleştirilecek. 
Enerji sistemleri alanında akademinin önde ge-
len bilim insanları, araştırmacıları ve uzmanları 
ile iş insanları, sektör temsilcileri ve devlet yet-
kililerinin yer alacağı konferansta; enerji, sis-
temleri alanında karşılaşılan pratik zorluklar, 
benimsenen çözümler ve araştırma sonuçları 
ele alınacak. Üniversitemiz ve University of Cali-

fornia Riverside ortak konferansının açılış 
konuşmalarını ise Onursal Baş-

kanlardan Prof. Dr. Reza 
Abbaschian, 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve 
IEEE Başkanı Prof. Dr. Kathleen Kramer yapacak. 
IEEE Global Enegy Conference’ın uluslararası bo-
yutta düzenlenen önemli konferanslardan biri 
olarak anıldığı ifade edildi.

Dünya çapında enerji alanındaki bilimsel çalış-
maların değerlendirildiği ve yeniliklerin paylaşıl-
dığı bir platform olan IEEE Global Energy Confe-
rence (IEEE GEC2024)’ın, 2022 yılında Batman’da 
düzenlendiği, bu yıl ise Amerika Birleşik Devlet-
leri’nde gerçekleştirileceği bildirildi. Üniversite-
mizden de akademisyenlerin konferans düzen-
leme ve bilim kurulunda yer aldığı IEEE Global 
Energy Conference 2024’ün; elektrik, elektronik, 
bilgisayar, mekatronik mühendisliği ve doğa bi-
limlerinin tüm alanlarındaki kavramsal, yapıcı, 
ampirik, deneysel veya teorik çalışmalarla disip-
linler arası platform sağlayacağı dile getirildi.
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Konferansta sunulmak 
üzere çalışma sunacak 

olan kayıtlı araştırmacıla-
rın sözlü ve/veya poster su-

numları için bildiri göndere-
bileceği, bildirilerin ise sadece 

İngilizce sunulabileceği  belir-
tildi. Araştırmacıların bilimsel 

makalelerini özet veya tam metin 
olarak etkinlik web sayfasında yer 

alan bilgilere göre 31 Ekim 2024 
tarihine kadar göndermeleri gere-

kiyor. Kabul edilen ve sunulan en iyi 
makalelerin genişletilmiş versiyonları 

ise uluslararası kabul görmüş dergilerin 
(Balkan Journal of Electrical and Compu-

ter Engineering, European Journal of Te-
chnique, Journal of Engineering and Tech-

nology)  özel sayılarında yayınlanmak üzere 
değerlendirilecek.

Katılımcıların enerji alanındaki araştırmala-
rın WOS tarafından indekslenmesiyle büyük 
bir fırsata sahip olacağını dile getiren IEEE Glo-
bal Energy Conference Başkan Yardımcısı ve 
Batman Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Musa Yılmaz, konferansa önemli sayıda baş-
vuru beklediklerini kaydetti.

Konferans hakkında detaylı bilgi ve soru-
lar için https://ge-c.org/  internet adresi veya  
gec@batman.edu.tr adresinden e-posta aracı-
lığıyla sekreteryayla iletişime geçilebilir.
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ÜNIVERSITEMIZ VE DICLE ELEKTRIK’TEN 
“BIN DESTEK BIN BEREKET EĞITIM 

ÇIFTÇI EĞITIM PROGRAMI”

Üniversitemiz ile Dicle Elektrik iş birliğinde 
hayata geçirilen “Yeteri Kadar En Doğru 
Karar” kampanyası ile tükenen yeraltı su 

kaynakları, değişen iklim şartları, azalan yağmur-
lar ve kuraklığın neden olduğu verimin düşüklüğü 
için destek verilmesi için önemli çalışmalara imza 
atıldı.

Dicle Elektrik Genel Müdür Yardımcıları Nedim 
Tüzün ve Şeref Korhan’ın katıldığı programda, Üni-
versitemiz  öğretim üyeleri Doç. Dr. Mehmet Rıda 
Tür, Doç. Dr. Emrullah Acar, Dr. Muhammed İnal 
ve Dr. İbrahim Halil Demirel tarafından Dicle Elekt-

rik Konferans Salonunda bölgemizde mesleklerini 
icra eden çiftçilere verilen eğitimlerde; toprak-su 
ilişkilerinden sulama sistemleri planlamalarına ve 
hassas sulamadan pompaj tesislerdeki bakım-o-
narım işlemlerine kadar birçok konu başlığı yer 
aldı. Teorik eğitimin 8 saat olarak verildiği eğitim 
programında, uygulamalı eğitimler ise 40 saat ola-
rak planlandı. Uygulamalı eğitimde 5 farklı lokas-
yondaki sulama tesislerinde 5 gün boyunca; debi 
ve basınç değerlerinin ölçümü, elektrik tüketimleri 
ile birlikte su maliyetlerinin belirlenmesi ve azaltıl-
ması yöntemleriyle ilgili bilgiler verilecek.

Çiftçilere “Bir Destek, Bin Bereket” Programı ile Tarım Uygulamalarında Verimliliğin 
Sağlanması için Çiftçilere Tasarruflu Sulama Metotları ve En Az Enerji Tüketimi Eği-
timleri Verildi
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Çiftçilere verilen eğitim 
sonrasında projeyle ilgili 
yapılan açıklamada; tarım 
alanında kullanılan suyun 
toplam su tüketiminin 
yüzde 70’ini oluşturduğu, 
ülkemizde yüzde 80’lere 
yaklaşan tarımsal su tü-
ketiminin ağırlıklı olarak 
yeraltı su kaynaklarından 
beslendiği, tüketim sonu-
cunda tarım alanlarının 
salma sulama tekniğiyle 
sulanmasının büyük su 
israfına neden olduğu, 
bunun önüne geçmek ve 
daha kaliteli tarımsal ürü-
nün alınması için ise su ve 
enerji tasarrufu için gerek-
li farkındalığın oluşturul-
masının gerektiği vurgu-
landı.
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ÜNIVERSITEMIZ ÖĞRETIM ELEMANLARI TARAFINDAN 
YÜRÜTÜLEN “YAPAY ZEKA KONTROLLÜ OTONOM SERA 
YÖNETIM SISTEMI” PROJESI, YÜKSEKÖĞRETIM KURULU 

TARAFINDAN ÖRNEK GÖSTERILEN PROJE LISTESINDE YER ALDI

Yükseköğretim kurumla-
rında yapay zeka des-
tekli projelerin hayata 

geçirilmesiyle tarım sektöründe 
dönüşüm yaşanıyor. Yükseköğ-
retim Kurumu (YÖK) tarafından 
haber sitesinde yayımlanan ve 
yaklaşık 20 üniversitenin bulun-
duğu listede Üniversitemizin ge-
liştirdiği projeye de yer verildi. 
Üniversitemiz Mühendislik-Mi-
marlık Fakültesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 
ve Teknik Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Bilgisayar Teknolojileri 
Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Yasin Sönmez  tarafından 
yürütülen “Yapay Zeka Kontrollü 
Otonom Sera Yönetim Sistemi” 
projesi ile seralardan alınan veri-
ler yapay zeka ile işlenerek kont-
rol ediliyor, bitkilerin hastalıkları 
ve rekolte tahmini yapılabiliyor.
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Üniversitelerde geliştirilen projelerle tarım ürünle-
rinde verimlilik, su tasarrufu ve sürdürülebilir tarım 
teknolojileri, yapay zeka ile birçok alanda tarımsal 
üretime katkı sağlaması hedefleniyor. Akademisyen 
ve öğrencilerin yer aldığı projeler çiftçiler için tarla-
larda ve seralarda üretimde zaman ve emek kaybını 
önlemeyi amaçlıyor. Yapay zeka kullanımıyla tarımsal 
üretimde kimyasal gübre kullanımı azalıyor,  çevre 
dostu tarım uygulamaları yaygınlaşıyor. 

Yükseköğretim Kurulu sayfasın-
da yayımlanan habere ulaşmak 
için karekodu okutunuz
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FUTBOL TURNUVASININ BAŞLAMA 
VURUŞUNU REKTÖR DEMIR YAPTI

Üniversitemizde sportif faaliyetlerin geli-
şimi ve birimler arası iletişimin artması 
amacıyla her yıl geleneksel olarak yapı-

lan akademik ve idari birimler arası futbol tur-
nuvası başladı. 12 takımın yer aldığı turnuvanın 
başlama vuruşunu Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. İdris Demir’in yaptığı müsabaka, Genel Sekre-
terlik ile Yapı İşleri Daire Başkanlığı arasında ya-
pıldı. Turnuvaya katılan personele başarı dileyen 
Rektör Demir, üniversite bünyesinde mesai dışı 
sosyal aktivitelerin birimler arasında dayanışma 
ve etkileşimi daha da artırdığını kaydetti.

Onarım ve Bakımları Yeni Tamamlanan 
Halı Sahada Birimler Arası Futbol Turnu-
vası Açılış Maçıyla Başladı
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REKTÖR DEMIR,
KOZLUK FESTIVALI’NE KATILDI

Batman Valiliği himayesinde, Kozluk Kay-
makamlığı, Kozluk Belediyesi, Batman İl 
Özel İdaresi ve İl Kültür ve Turizm Mü-

dürlüğünün destek ve koordinasyonunda bu yıl 
ikincisi düzenlenen ve gelenekselleşen “Kozluk 
Şehr-i Zor Doğa, Kültür ve Turizm Festivali” açılış 
programı gerçekleştirildi. Kozluk ilçesinin kültürel 
değerlerini yaşatmak ve turizmini canlandırmak 
amacıyla düzenlenen etkinliğe, Batman Valisi Ek-
rem Canalp ve eşi Dr. Ayten Canalp, Batman Mil-
letvekili Ferhat Nasıroğlu, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, çok sayıda protokol üyesi ve 
vatandaş katıldı.

Kozluk’un turizm potansiyelini artırma ve yerel 
kültürünü daha geniş kitlelere tanıtma noktasın-
da önemli bir etkinlik olan Festival, renkli kortej 
yürüyüşü ile başladı. Festivalde ilçenin ekonomi-
sine katkı sağlayan üreticilere teşekkür belgeleri 
takdim edilerek, yerel kalkınma için bu tür giri-
şimlerin önemi vurgulandı. Rektör Demir, festi-
val boyunca vatandaşlarla yakından ilgilenerek 
stantları gezdi ve sergilenen ürünler hakkında 
bilgi aldı. Bu tür festivallerin, Üniversitenin böl-
gedeki tarımsal ve kültürel projeler ile entegras-
yonunun sağlanması açısından önemli olduğunu 
vurguladı.
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REKTÖR DEMIR,
2024-2025 YÜKSEKÖĞRETIM AKADEMIK YILI 

AÇILIŞ TÖRENINE KATILDI

2024-2025 Yükseköğre-
tim Akademik Yılı Açılış 
Töreni, Beştepe Millet 

Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Törene Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, Yükseköğretim Kurulu 
Başkanı Erol Özvar, Bakanlar, 
Yükseköğretim Kurulu üyeleri, 
rektörler, büyükelçiler, akade-
misyenler ve öğrencilerin yanı 
sıra Rektör Prof. Dr. İdris Demir 
ile Üniversitemizden akademis-
yen ve öğrenciler katıldı.
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan, konuşmasında akademinin bir ülkenin geli-
şiminde hayati rol oynadığını vurgulayarak üni-
versitelerin, bilim ve araştırma merkezleri olarak 
toplumun ihtiyaçlarını karşılamada kritik öneme 
sahip olduğunun altını çizdi. Yükseköğretimdeki 
reformları, üniversite sayısı ve başarıdaki yükselişi 
ele alan Erdoğan, uluslararası öğrenci sayısındaki 
artışa dikkat çekti. Yükseköğretim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar ise yaptığı konuşmada yükse-
köğretim sisteminde küresel ve bölgesel rekabet 
gücünün artırılabilmesi ve sürdürülebilmesi için 
belirlenen 12. Kalkınma Planında yer alan strate-
jik hedefler üzerinde durdu, üniversitelerimizin 
dünya genelindeki sıralamalarına değinerek yük
selen başarıya dikkat çekti. Konuşmaların ardın-
dan üniversitelerdeki bilimsel araştırma ve ilmi 

çalışmaları, projeleri, tezleri ve topluma hizmet 
faaliyetlerini teşvik etmek üzere Yükseköğretim 
Kurulu tarafından hayata geçirilen 2024 yılı Yük-
seköğretim Kurulu Üstün Başarı Ödülleri sahip-
lerine takdim edildi. Akademisyenler ödüllerini 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın elinden aldı.
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ÜNIVERSITEMIZDE “KURUMSAL AKREDITASYON 
PROGRAMI DANIŞMA KURULU BILGILENDIRME 

TOPLANTISI” DÜZENLENDI

Üniversitemizde program akreditasyonu 
planlanan birimlere yönelik bilgilendirme 
yapmak ve daha önce üniversitemizde 

akredite edilmiş birimlerin tecrübelerini aktarmak 
üzere “Kurumsal Akreditasyon Programı Danışma 
Kurulu Bilgilendirme Toplantısı” düzenlendi.

Kaliteden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin’in başkanlığında toplanan “Ku-
rumsal Akreditasyon Programı Danışma Kurulu” 
toplantısına Kalite Koordinatörlüğü, KAP Danış-
ma Kurulu üyeleri ve akreditasyonu planlanan 
birimlerin yöneticilileri ile birim kalite komisyonu 
üyeleri katıldı. Toplantıda Kalite Koordinatörlüğü 
bilgilendirme sunumu gerçekleştirirken; Turizm 
Fakültesinden Doç. Dr. Feridun Duman ile Hasan-
keyf Meslek Yüksekokulundan Doç. Dr. Ülker Can 
daha önce akredite edilmiş birimleri ile ilgili sunum 
yaparak tecrübe paylaşımında bulundu. Toplantı 
Kaliteden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nec-
mettin Sezgin’ in kapanış konuşması ile sonlandı.
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TRT SANATÇILARINDAN 
ÜNIVERSITEMIZDE CÂM-I CEM’LE 

TÜRKÜLER ÖYKÜLER KONSERI

Öğretim elemanı ve öğrencilerin yoğun 
ilgi gösterdiği Câm-ı Cem’le Türküler 
Öyküler Konseri büyük beğeni topla-

dı. Müzisyenler Ertuğrul Karabulut, Arif Balaban 
ve Sırrı Ali Talay tarafından Türk Halk Müziği 
bestelerinin öyküleriyle seslendirildiği konsere 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve 
eşi Zeynep Demir, Batman İl Jandarma Komuta-
nı Jandarma Kıdemli Albay Cafer Öz, akademis-
yenler ve öğrenciler katıldı.

Üniversitemiz Merkez Kampüs Konferans Salonunda Yapılan
Müzik Dinletisinde TRT Sanatçıları Ağırlandı
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Program açılış konuşmasını yapan Rektör 
Demir; “Üniversite olarak farklı alanlarda ken-
dini kanıtlamış her değerimizi öğrencilerimizle 
buluşturmaya gayret ediyoruz. Bu çerçevede 
üç büyük ulu çınarı bugün burada ağırlıyoruz. 
Sırrı Ali Talay hocamız Zümrüdüanka çalışma-
sı ile Anadolu’nun küllerinden doğuşunu, Orta 
Asya’yı, Moğol istilasından sonra Osmanlının 
ortaya çıkışını, Birinci Dünya Savaşından sonra 
Kurtuluş Savaşını anlatan; tarihimizi müzikle, sa-

natla dünyaya tanıtan büyük bir sanatçıdır. Üç 
büyük sanatçımızı Batman Üniversitesinde ağır-
lıyor olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Keyifli bir 
program olmasını diliyorum” ifadelerini kullan-
dı. Seyircilerin türkülere eşlik ettiği ve hoş vakit 
geçirdiği konser sonunda, müzisyenlere Rektör 
Demir tarafından Batman Üniversitesi Yayınevi 
tarafından yayımlanan Dün Bugün Yarın kitabı 
hediye edildi. Program hatıra fotoğrafı çekimle-
rinin ardından sona erdi.
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SİBER VATAN PROGRAMINDA EĞİTİM 
BAŞLIYOR

Yükseköğretim kurumlarında öğrenim gö-
ren öğrencilere, siber güvenlik ve dijital 
teknoloji konusunda farkındalıklarını 

artırmak ve sahip oldukları potansiyel yetenek-
lerini keşfetmelerini desteklemek ayrıca kariyer 
planlamalarına katkıda bulunacak çalışmalar ya-
pılacak. Türkiye Siber Vatan Programı 2024-2025 
Güz Dönemi için başvurular 25 Ekim 2024 Cuma 
günü saat 23.59’a kadar yapılabilecek. Başvuru-
larda Üniversitede öğrenim gören öğrencilerden 
bölüm şartının istenmediği eğitime katılım hak-
kını elde etmek için Hackviser Platformu üzerin-
den bir sınav yapılacak. Başvurusu kabul edilen 
ve sınavları eksiksiz tamamlayan 40 öğrenci, yüz 
yüze eğitim hakkı kazanacak. Öğrenciler Beyaz 
Şapkalı Hacker (CEH) Eğitimi, Web Güvenliği Eği-
timi ve Tersine Mühendislik Eğitimi olmak üzere 
her biri beşer gün sürecek, üç ayrı eğitim alacak. 
Eğitimlerin Üniversitemiz bünyesinde Siber Vatan 
Programı için tahsis edilen bilgisayar laboratuvar-
larında gerçekleştirileceği bildirildi. Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir programa başvuru-

ların başlaması üzerine; “Siber Vatan Programı-
mızda toplam 18 ay sürecek olan eğitimler ala-
nında uzman eğitmenler tarafından verilecek. Bu 
sene yapılacak çalışmalar çerçevesinde ise 40 öğ-
rencimize 9 ay sürecek bir eğitim vereceğiz. Dicle 
Kalkınma Ajansıyla birlikte yürüttüğümüz Siber 
Vatan Programımızın öğrencilerimiz için verimli 
geçmesini diliyorum” dedi.

Batman Valiliği himayesinde Üniversitemiz ve 
Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) iş birliğiyle öğrenci-
lere siber güvenlik ve dijital teknolojiler alanında 
eğitim verilmesi için geçtiğimiz Temmuz ayında 
protokol imzalanmıştı. Eğitimlere başvuruların 
alınacağı ilan edilen programda, öğrencilerin si-
ber güvenlik alanında yetiştirilmesi hedefleniyor.

Üniversitemizde Siber Güvenlik Uzmanlığına Hazırlık, Beyaz Şapkalı Hacker, Sızma 
Testi, Adli Analiz, Tersine Mühendislik, Malware Analizi Ve Web Güvenliği Eğitimleri 
İçin Başvurular Başladı

Başvuru yapmak için
karekodu okutunuz



27   

REKTÖR DEMIR, GERCÜŞ’TE LISE 
ÖĞRENCILERIYLE BULUŞTU

Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Batman 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde 
yürütülen ‘Akademisyen-Öğrenci Buluş-

maları İş Birliği Protokolü’ kapsamında, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Gercüş’te lise 
öğrencileriyle bir araya geldi. Gercüş Öğretmene-
vi Konferans Salonunda yapılan derse, Batman İl 
Jandarma Alay Komutanı Kıdemli Albay Cafer Öz, 
Gercüş Kaymakamı Muhammed Öztaş, İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü yetkilileri ve Batman Üniversi-
tesinden akademisyenler de katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Gercüş 
Kaymakamı Öztaş, öğrencilere tavsiyelerde bu-

lunarak; “Sizler gibi ben de Midyat Anadolu Lise-
sinde okurken alanında uzman insanları okulda 
ağırlıyorlardı. Kendilerini dinlerdik; keşke ben 
onlara aklıma gelen her soruyu sorsaymışım. Biz-
ler ve sizler için muhatap olmak, muhatap alın-
mak çok güzel bir haslet. Doğrudan burada bir 
üniversitenin rektörüyle buluşmak çok önemli. 
Hocamızın işini, gücünü yarım bırakarak sizlerle 
bilgilerini paylaşmak için buraya gelmesi, önemli 
bir özveridir. Hocamıza yönelteceğiniz sorularla 
hayat tecrübelerinden ne alabilirseniz almaya ça-
lışın. Sizler bizim için çok değerlisiniz. Kapım siz 
değerli öğrencilerimize her zaman açık” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları 
Kapsamında Gercüş Anadolu Lisesi ile Gercüş Şehit Kadri Yıldız Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi Öğrencilerine Ders Anlattı
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 “Günümüzde Gençlerin Sahip Olması Gere-
ken Beceriler” adlı sunumu gerçekleştiren Rek-
tör Demir, 21. yüzyılda yaşanan hızlı değişimden 
örnekler vererek gençlerin çağa ayak uydurmak 
ve kendilerini yetiştirmek için gerekli donanıma 
sahip bireyler olması için üstlenmeleri gereken 
sorumluluktan söz etti. Rektör Demir, öğrencilere 
verdiği derste; “Bilgi çağında yaşayan bireylerin 
sizlerin etkin ve nitelikli olabilmeleri için bir kısım 
beceri setlerine ihtiyaç var.  Üç tane farklı setten 
bahsedeceğim ve bunların her birinin içerisinde 
de farklı farklı alt başlıklar var. Bunlar; yaşam ve 
kariyer becerileri, öğrenme ve yenilik becerileri, 
bilgi medya ve teknoloji becerileridir. Bilginin akış 
hızına yetişebilmek için yeni bilgileri öğrenme-
niz ve kendinizi geliştirmeniz bekleniyor. Yeriniz-
de sayarsanız olmaz, bir yere varamazsınız, bilgi 
eksikliklerinin farkında olmanız gerekiyor. Bilgiyi 
edinmek için bilgiye ulaşma yolları geliştireceğiz 
ve edindiğimiz bilgileri devamlı güncelleyeceğiz. 
Çözümün parçası olun, sorun olur her zaman, 
daha birçok sorunla karşılaşacaksınız; ama sen 
neyi tercih ediyorsun? Her zaman sorunu nasıl 
çözeriz, diye düşünün; sorunun parçası olmayın, 
çözümün parçası olmaya gayret edin. Bilgiye eriş-
mek, bilgiyi sorgulamak araştırmak, medya metin-
lerini anlamak çözümlemek ve teknoloji araçlarını 

etkin bir şekilde kullanmak gerekir. Bilgi okurya-
zarlığı, medya okuryazarlığı, teknoloji okuryazar-
lığı hususunda bildiklerimizi genişletmemiz gere-
kiyor. İnanın sosyal medyanın büyük bir kısmında 
yanlışlıklar var. Öyle her söylenen, her yazılan, 
her çizilen doğru değil. Onu alıp mihenk taşına 
vurmanız gerekiyor, kendi süzgecinizden geçir-
meniz lazım. Bazı kişiler nedense maalesef öyle 
iyi niyetli değil. İnsanları manipüle etmeye, pro-
voke etmeye, yanlış yola sürüklemeye çalışan ki-
şiler var. Bunların yazdığı her şeyi doğru kabul et-
memek lazım. İnternette gördüğünüz her bilginin 
peşine takılmayın.  Önce onun doğru olup olma-
dığını araştırın, bilgiyi kontrol ederek mantığınızla 
ölçün, tartın, değerlendirin” şeklinde tavsiyelerde 
bulundu.

Program öğrencilerin Rektör Demir’e ve misa-
firlere sordukları soruların ardından sona erdi.
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“BIZ GELECEĞIZ GELECEK DE BIZIM” 
ETKINLIKLERINDE 17. VE 18. HAFTALAR

Batman Çocuk Evleri Sitesi ve Çocuk Evleri 
Koordinasyon Merkezi’nde Kalan Çocuk-
lara Yönelik Eğitim Faaliyetleri Kapsa-

mında Doç. Dr. İlhan Çiçek tarafından “Terapötik 
İletişim”, Doç. Dr. Rukiye Arslan ve Dr. Öğretim 
Üyesi Derya Yanık tarafından “Kukla Temelli Oyun 
Etkinliği” ve “Duyusal, Duygusal ve Sosyal Gelişi-
mi Destekleyici Etkinlikler” ile Öğr. Gör. Zeynep 
Yılmaz tarafından “İlham Al, Harekete Geç Sanat 
Atölyesi”  etkinlikleri yapıldı.
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Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı Batman İl Müdürlüğü tara-
fından Çocuk Evleri Sitesi ve Çocuk Evleri Koor-
dinasyon Merkezi’nde kalan çocukların bilişsel, 
sosyal ve psikomotor gelişimlerinin rekreasyo-
nel etkinliklerle desteklenmesi amacıyla imza-
lanan “Biz Geleceğiz: Gelecek de Bizim” projesi 
kapsamında 30 Eylül-13 Ekim 2024 tarihlerini 
kapsayan 17. ve 18. haftalarda dört etkinlik ger-
çekleştirildi. Etkinlikler kapsamında; 

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi, Çocuk 
Gelişimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr.  İlhan 
Çiçek  “Terapötik İletişim” başlıklı etkinliği ile or-
taokul düzeyindeki çocuklarla bir araya geldi. Bu 
etkinlikte çocukların duygusal farkındalık, empa-
ti gelişimi, iletişim becerileri ve problem çözme 
gibi yönlerinin gelişimine katkı sağlanarak aka-
demik başarılarının ve yaşam becerilerinin des-
teklenmesi hedeflenmiştir.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi, Çocuk 
Gelişimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ruki-
ye Arslan ve Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Derya Yanık “Kukla Temelli Oyun 
Etkinliği” ve “Duyusal, Duygusal ve Sosyal Geli-

şimi Destekleyici Etkinlikler” başlıklı iki etkinlikle 
7-12 yaş grubundaki özel gereksinimli çocuklarla 
bir araya geldi. Çocuk Evleri Sitesi’nde yaşayan 
özel gereksinimli çocuklara yönelik ihtiyaç anali-
zi gerçekleştirildikten sonra belirlenen ihtiyaçlar 
doğrultusunda onların duyusal ve davranışsal 
gelişimlerini desteklemek için etkinlikler plan-
lanarak uygulanmıştır. Ayrıca süreç, özel gerek-
sinimli çocukların normal gelişimli akranlarıyla 
birlikte yürütülerek onların sosyal gelişimlerinin 
de desteklenmesi sağlanmıştır.

Üniversitemiz Kozluk Meslek Yüksekokulu Ço-
cuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Öğre-
tim Elemanı Öğr. Gör. Zeynep Yılmaz “İlham Al, 
Harekete Geç Sanat Atölyesi” final etkinliği ile 
Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi’nden lise 
seviyesindeki gençlerle bir araya geldi. Daha ön-
ceki atölyelerde soyut-sanat, bohem, modern ve 
pastoral tarzda yapılan tablolar, bu sefer yerini 
sade ve şık tarzda mum yapımı etkinliklerine bı-
raktı. Bu etkinlikle gençlerin tasarım özgürlüğü, 
özgüven ve süreç odaklı öğrenme yönlerinin ge-
liştirilmesi amaçlandı.
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AKADEMISYEN-ÖĞRENCI BULUŞMALARI 2024-2025 
EĞITIM ÖĞRETIM YILI ETKINLIKLERINDE 4. HAFTA

Batman Valiliği, Üniversitemiz ile Batman 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imza-
lanan “2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı 

Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İş Birliği Pro-
tokolü” kapsamında 7 Ekim- 12 Ekim 2024 tarih-
leri arasında 7 buluşma gerçekleştirildi. Bu kap-
samda:

7 Ekim 2024 tarihinde gerçekleşen haftanın 
ilk buluşmasında Prof. Dr. Hamit Adin “Bilimsel 
Araştırma ve Yayın Etiği” konulu sunumuyla Şehit 
Ömer Halisdemir Anadolu Lisesi öğrencileri ile 
bir araya geldi.

8 Ekim 2024 tarihinde Batman Kız Anadolu Li-
sesi öğrencileri ile bir araya gelen Prof. Dr. Hüse-
yin Aydın “Enerjinin Verimli Kullanımı” konulu bir 
eğitim verdi.

9 Ekim 2024 tarihinde “Ağız ve Diş Sağlığı” ko-
nulu sunumuyla Doç. Dr. Veysel Eratilla Gazi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine 
misafir oldu.

9 Ekim 2024 tarihinde gerçekleşen bir diğer et-

kinlikte ise Salih Günaydın Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencileri ile bir araya gelen Doç. Dr. Yal-
çın Altunkaynak “Ulusal ve Uluslararası Bilimsel 
Proje Hazırlama” konulu bir eğitim verdi.

10 Ekim 2024 tarihinde TP Fatıma Zehra Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle bir ara-
ya gelen Prof. Dr. Pelin Tan “Sanatlarda İklim Krizi 
ve Antroposen” konulu bir söyleşi gerçekleştirdi.

10 Ekim 2024 tarihinde gerçekleşen bir diğer 
buluşmada ise Halil Hamidi Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencileri ile bir araya gelen Doç. Dr. Ab-
dulvasıf Eraslan “Hz. Muhammed’in Hayatı, Kişili-
ği ve Toplum Tasavvuru” konulu bir eğitim verdi.

Haftanın son buluşmasında 11 Ekim 2024 tari-
hinde Doç. Dr. Mehmet Emin Tuğluk “İlk Çağ’dan 
Yakın Çağ’a Batman Tarihi” konulu sunumu ile 
Batman Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri ile bir 
araya geldi.

Akademisyenlerimizin konuşmalarının akabin-
de öğrencilerin sorularını yanıtlamasıyla etkinlik-
ler sona erdi.
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REKTÖR DEMIR’DEN
YEMIŞLI ASKERI ÜSSÜ’NE ZIYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Batman İl Jandarma Alay Komutanı 
Kıdemli Albay Cafer Öz, Gercüş Kayma-

kamı Muhammed Öztaş, Gercüş İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü yetkilileri ile Üniversite akademisyen-
leri Batman’ın Gercüş ilçesine bağlı Yemişli Kö-
yü’nde bulunan askeri üsse ziyaret gerçekleştirdi.

Yemişli Askeri Üssü’nde görevli bulunan perso-
nelle sohbet eden Rektör Demir, bölgede yürütü-
len askeri faaliyetlerin önemi hakkında bilgi aldı. 
Ziyaretin sonunda üsse ait Ziyaret Defteri’ni de 
imzalayan Rektör Demir, misafirperverliklerinden 
dolayı İl Jandarma Alay Komutanı Kıdemli Albay 
Cafer Öz ve Yemişli Askeri Üssü’nde görev yapan 
personele teşekkür etti. Ziyaretten duydukları 
memnuniyeti ifade eden Kıdemli Albay Öz ise zi-
yaretin askerlerimize moral verdiğini kaydetti.
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‘ENGELSIZ ÜNIVERSITE’ ETKINLIKLERINDE 8. HAFTA

Batman Valiliği, Üniversitemiz ile Batman 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
arasında imzalanan “Engelli Bireylere 

Yönelik Sanatsal, Sportif  ve Eğitsel Faaliyetlerin  
Yürütülmesine İlişkin İş Birliği Protokolü: Engel-
siz Üniversite” kapsamında Batman ilinde bulu-
nan engelsiz yaşam merkezlerindeki farklı yaş 
grubundaki engelsiz bireylere eğitimler devam 
ediyor. Engelsiz bireylerin hem toplumla bütün-
leşmesi hem de bilişsel, duyusal, davranışsal, 
iletişimsel ile ince ve kaba motor becerilerin 
geliştirilmesine katkı sağlanması amacıyla imza-
lanan projenin 8. Haftasında toplam 4 etkinlik 
gerçekleştirildi. Etkinlikler kapsamında;

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Antre-
nörlük Eğitimi Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Nuri Muhammet Çelik ve gönüllü öğrencileri 
tarafından yürütülen ‘Hareket Eğitimi’ etkinliği 
yapıldı. Üniversitemiz merkez kampüsünde bu-
lunan futbol sahasında gerçekleştirilen etkinlik-
te, farklı yaş aralıklarına sahip engelsiz bireyler 
ısınma hareketleriyle başlayarak, çeşitli oyunlar 
oynadı. Etkinlikte bireylerin beden ve ruh sağlık-
ları için günlük hareket etme ihtiyaçları giderildi.

Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü Öğ-
retim Elemanı Öğr. Gör. Koray Çal tarafından 
yürütülmekte olan piyano dersleri de kaldığı 
yerden devam etti. Başlangıç seviyesinden eser-
lerin çalışıldığı etkinlikte engelsiz bireylere, nota 
bilgisi verildi. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü için 
hedefledikleri konser içinde çalışmalar yapıldığı 
bildirildi.

Engelsiz Yaşam Bakım Merkezi’nde Kalan Engelsiz Bireylere Yönelik Yürütülen Eği-
tim Faaliyetleri Kapsamında Doç. Dr. Nuri Muhammet Çelik ve Gönüllü Öğrencileri 
Tarafından ‘Hareket’ Eğitimi Verildi
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“SPOR EĞITIMINDE TEKNOLOJI DESTEKLI ÇOCUK 
KORUMA VE ANTRENÖRLÜK ETIK DEĞERLERI 

FARKINDALIK VE UYGULAMA PROGRAMI” PROJESI 
TÜBITAK’TAN KABUL ALDI

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Nuri Muhammet Çe-
lik’in yürütücülüğünde, “Spor Eğitiminde 

Teknoloji Destekli Çocuk Koruma ve Antrenörlük 
Etik Değerleri Farkındalık ve Uygulama Programı” 
projesi, TÜBİTAK’ın 1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme Programı kap-
samında desteklenmeye değer bulundu.

Proje kapsamında spor eğitiminde çocuk koru-
ma ve antrenörlükte etik değerler üzerine yoğun-
laşılarak Türkiye çapında Gençlik ve Spor Bakan-
lığı ortaklığı ile önemli çalışmalara imza atılması 
hedefleniyor. Projede, çocuklara ve antrenörlere 
yönelik etik değerler çerçevesinde eğitimler veri-
lerek ülkemizin spor politikasına katkı sağlanması 
amaçlanıyor. Proje, çocukların ve antrenörlerin 
gelişimini destekleyecek ve yaklaşık 24 ay süre-
cek. Projede Doç. Dr. Nuri Muhammet Çelik’in 
yanı sıra Üniversitemiz öğretim elemanlarından 

Dr. Öğr. Üyesi Mihraç Köroğlu, Dr. Öğr. Üyesi Er-
dal Çetin, Öğr. Gör. Dr. Burcu Yentürk ile Öğret-
men Sinan Öncel araştırmacı olarak görev alacak. 
Ayrıca Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Doç. Dr. Ata 
Pesen ve Öğretmen Ramazan Avcı danışman ola-
rak projeye katkı sunacak. Projede 4 lisansüstü 
öğrenci ise bursiyer olarak görev alacak.

24 ay olarak belirlenen proje süresi boyunca, 
çeşitli etkinlik ve programlar yapılarak sporda ço-
cuk koruma ve antrenörlük etik değerleri nokta-
sında teknoloji destekli olarak birçok faaliyete yer 
verilecek. Bilinçlendirme ve farkındalık çalışmala-
rının yanı sıra bilimsel çalışmalar ve saha çalışma-
ları da hayata geçirilecek.

Ulusal çapta sporda çocuk koruma politikasının 
geliştirilmesine katkı sağlaması beklenilen prog-
ram, Üniversitemiz ile Gençlik Spor Bakanlığı ve 
TÜBİTAK tarafından koordineli şekilde yürütüle-
ceği bildirildi.
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REKTÖR DEMIR VE İL MÜFTÜSÜ DURMUŞ, 
YAPIMI DEVAM EDEN CAMIDE

İNCELEMEDE BULUNDU

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Batman İl Müftüsü Ahmet Durmuş 
ve beraberlerindeki heyetle birlikte, Batı 

Raman Camisi inşaat alanını gezerek ikmal çalış-
maları devam eden proje hakkında bilgi aldı. İn-
şaatın teknik detayları ve projenin genel ilerleyişi 
hakkında bilgi, Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanı Fırat Aydın tarafından sunuldu. 
Yapılan sunumda; yakın zamanda avlu altı müş-
temilatın çok amaçlı kullanım mahalline dönüş-
türülme ve avluda izolasyon ve mermer yapımı 
çalışmalarında önemli aşama katedildiği, eksik 
kalan dış cephe giydirme çalışmaları ile pencere, 
kubbe ve revak kaplamalarında sona doğru ge-

lindiği, cami etrafındaki peyzaj alanının tamam-
landığı, 36 adet kubbenin alüminyum kaplama 
işlemlerine devam edildiği, yağmur suyu tahliye 
çalışmalarının yapıldığı, merdiven ve teras korku-
luklarının tamamlandığı ve 3 adet bakır kapının 
takıldığı bildirildi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman İl Müftüsü Ahmet Durmuş ve Be-
raberlerindeki Heyet, Batı Raman Kampüsü’nde Tamamlama Çalışmaları Devam Eden 
Cami İnşaatını Yerinde İnceledi. 
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Caminin tümüyle kullanıma açıl-
ması ile üniversite öğrencileri, öğ-
retim elemanı, idari personel, mi-
safirler ile Batı Raman Kampüsü 
sakinleri için önemli bir ihtiyacın 
karşılanacağını vurgulayan Rektör 
Prof. Dr. İdris Demir, inşaatın ta-
mamlanmasına yönelik çalışma ve 
girişimlerin kararlılıkla sürdürül-
düğünü dile getirdi. Rektör Demir, 
açıklamasının devamında; “2013 
yılında temeli atılan Batı Raman Ca-
misi ve müştemilatının çevre ve ya-
pısal imalatları, kubbe ve revakla-
rının korunması, camiinin hizmete 
açılmasına hizmet edecek eksiklik-
lerinin imkânlar çerçevesine ta-
mamlanmasına yönelik çalışmaları 
hızlandırdık.  Amacımız mümkün 
olabilecek en kısa sürede Camiyi 
bütünüyle kullanıma açmaktadır. 
Bu vesile ile Batı Raman Kampü-
sü’ndeki Camimizin inşaatının ta-
mamlanması için önemli destek sağlayan Diyanet 
İşleri Başkanımız Sayın Prof. Dr. Ali Erbaş’a teşek-
kür ediyorum” diyerek caminin kampüs alanında-

ki bütünlüğü sağlayacak şekilde tasarlandığını ve 
tamamlandığında üniversite öğrencileri, akade-
mik ve idari personel başta olmak üzere geniş bir 
kesime hizmet vereceğini ifade etti.
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ÜNIVERSITEMIZ AKADEMISYENLERINDEN TÜRK DIL 
KURUMU VE TÜRK TARIH KURUMUNA ZIYARET

Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Filiz Akbaş, Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü öğretim üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Zehra 

Öztürk ve Dr. Öğr. Üyesi Güneş Ekmekçi Aşan Türk Dil 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Osman Mert’i makamında 
ziyaret ettiler. Görüşmede Türk Dili alanında yapılma-
sı planlanan faaliyetler ve projeler üzerinde durularak 
Üniversitemiz ile Türk Dil Kurumu arasında yapılabile-
cek iş birliklerinin önemine vurgu yapıldı. 

Akabinde öğretim üyeleri, Türk Tarih Kurumu Başka-
nı Prof. Dr. Yüksel Özgen’i de makamında ziyaret etti. 
Üniversitemiz ve Türk Tarih Kurumu arasındaki iş birli-
ği ve projeler için yapılan görüşmede fikir alışverişinde 
bulunuldu.  
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ÜNIVERSITEMIZ GIDA ANALIZ 
LABORATUVARI’NDAN BATMAN 5. TARIM, GIDA 

VE HAYVANCILIK FUARINA STANTLI KATILIM

Batman Valiliği ev sahipliğinde, bölgede 
tarım ve hayvancılık sektörünün geliş-
mesi için kamu kurumları ve odaları ta-

rafından organize edilen Batman 5. Tarım, Gıda 
ve Hayvancılık Fuarı açıldı. Tarım ve hayvancılık 
sektöründe yer alan firma ve temsilcilerinin stant 
açtığı fuarda, tarım makineleri sera teknolojileri, 
zirai ilaçlar, çeşitli gıda üretim firmaları, yerel ta-
rım ürünleri ve yem sanayisi firmaları, valilik ya-
nındaki Adalet Caddesi üzerine kurulan fuar alanı 
19 Ekim Cumartesi gününe kadar ziyaretçilerini 
ağırlayacak. 

Açılış kurdelesini kesen Batman Valisi Ekrem 
Canalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Vali Yardımcıları, İlçe Kaymakamları, İl Emni-
yet Müdürü, İl Jandarma Komutanı, İlçe Belediye 

Başkanları, kamu kurum yöneticileri, Siyasi Parti-
lerin İl Başkanları, Oda başkanları, STK temsilcile-
ri fuar alanını gezdi. Üniversitemiz Gıda Analizle-
ri̇ Uygulama ve Araştırma Merkezi̇ bünyesinde 
faaliyet yürüten Gıda Analiz Laboratuvarı Batman 
5. Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarına stantlı ka-
tılım sağladı. Açılıştan sonra Gıda Analiz Labora-
tuvarı standında laboratuvar kapsamında yapı-
lan çalışmalar hakkında ziyaretçilere bilgi veren 
Rektör Demir, Vali Ekrem Canalp’i de stantta 
ağırladı. Üniversitemizin yapmış olduğu çalışma-
lar hakkında Vali Ekrem Canalp’e sunum yapan 
Rektör Demir, Gıda Analiz Laboratuvarı öğretim 
elemanlarıyla bir araya gelerek fuar boyunca açık 
kalacak olan stant ve tanıtım faaliyetlerinde per-
sonele başarı diledi.
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ÜNIVERSITEMIZ PERSONELINE SIVIL 
SAVUNMA EĞITIMI VERILDI

Üniversitemiz ’de 2024 yılı hizmet içi eği-
tim planı kapsamında, Üniversitemiz 
personeline yönelik “Sivil Savunma Eği-

timi” verildi. Eğitim, Üniversitemiz İdari ve Mali 
İşler Başkanlığı personeli ve aynı zamanda İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü’nde Sağlık Tek-
nikeri olarak görev yapan Recep Kaya tarafından 
verildi. Eğitimde sivil savunmanın önemi, afet ve 
acil durumlara hazırlık, yangın güvenliği, tahliye 

prosedürleri ve temel ilk yardım uygulamaları 
detaylı şekilde ele alındı. Katılımcılara, olası acil 
durumlarda hızlı ve etkili müdahale yöntemleri 
aktarılırken, yangın söndürme cihazlarının kulla-
nımı ve tahliye planlarının uygulanması gibi pra-
tik bilgiler de verildi. Eğitim sonunda Personel 
Daire Başkanlığı Eğitim ve Disiplin Şube Müdürü 
Veysi Yıldız, eğitimi gerçekleştiren Recep Kaya’ya 
teşekkür belgesi takdim etti.
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ÜNIVERSITEMIZDE ‘EN İYI NARKOTIK POLISI 
ANNE’ VE ‘NARKO GENÇLIK’ EĞITIMI

2024 yılı hizmet içi eğitim planı kapsamın-
da, Batman Üniversitesi öğrencileri ve 
personeline yönelik “En İyi Narkotik Poli-

si: Anne” ve “Narko Gençlik” projeleri çerçevesin-
de eğitim düzenlendi. Batman Emniyet Müdürlü-
ğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen etkinlik, üniversitemiz 
ev sahipliğinde Merkez Kampüs Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleştirildi. Yoğun katılımın olduğu 
etkinlikte, narkotik suçlarla mücadelede bilinç-
lenmenin ve toplumsal rolün önemi vurgulandı.

Eğitim öncesinde, Toplum Destekli Polis Ekibi, 
katılımcılara Kadın Destek Uygulaması (KADES) 
hakkında bilgilendirme yaptı. Bu uygulamanın 
kadınların güvenliğini sağlamada nasıl bir rol 
üstlendiği detaylı bir şekilde anlatıldı. Batman 

İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü TUBİM Büro Amirliği’nde 
Narkorehber olarak görev yapan Polis Memuru 
Taner Yıldırak ise üniversite personeline ve öğ-
rencilere uyuşturucu ile mücadelede farkındalı-
ğı artırmak amacıyla önemli bilgiler aktardı. Po-
lis Memuru Yıldırak, gerçekleştirdiği sunumda 
uyuşturucuyla mücadelenin sadece kolluk kuv-
vetleriyle sınırlı olmadığını, toplumsal farkında-
lık ve iş birliğinin bu mücadelede hayati bir rol 
oynadığını belirtti ve Uyuşturucu Kullanımını 
Önleme Kısa Film Yarışması’nda birincilik ödülü 
kazanan “İki Ekmek” adlı kısa filmi salon ile pay-
laştı. Uyuşturucunun bireyler ve aileler üzerin-
deki yıkıcı etkilerine dikkat çeken film seyircinin 
beğenisini topladı.
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ÜNIVERSITEMIZ DIŞ HEKIMLIĞI FAKÜLTESI 
ILE SGK ARASINDA HASTA KABULÜ İÇIN 

SÖZLEŞME İMZALANDI

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakül-
tesi hasta kabulüne yönelik önem-
li bir adım attı. Üniversitemiz Diş 

Hekimliği Fakültesi Uygulama ve Araştırma 
Hastanesi’nde hasta kabulüne başlamak için 
gerekli olan Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) 
sözleşmesi, Ankara’da Sosyal Güvenlik Kuru-
mu Başkanlığı’nda imzalandı. Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve SGK Genel 
Sağlık Sigortası Genel Müdürü Doç. Dr. Eren 
Usul tarafından imzalanan sözleşmeyle Diş 
Hekimliği Araştırma ve Uygulama Hastanesi, 
SGK ile anlaşmalı olarak hizmet verecek ve 
bölgedeki diş sağlığı hizmetlerine önemli kat-
kıda bulunacak.
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Sosyal güvence ile hasta bakımı sürecinin bir son-
raki aşamasında ise hastanenin Medula sistemi-
ne dahil olması için gerekli başvuru, Hastane Ku-
rum Sorumlusu ve Diş Hekimliği Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Veysel Eratilla adına yapıldı. 
Kasım ayı içerisinde Medula şifresinin alınmasıy-
la birlikte önümüzdeki süreçte hastanede hasta 
kabulüne başlanması planlanıyor. Böylece Üni-
versitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama ve 
Araştırma Hastanesi, bölge halkına yönelik sağlık 
hizmetlerini sunmaya hazır hale gelerek hasta ba-
kımına başlayacak. Konuyla ilgili açıklama yapan 
Rektör Demir, “Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama 
ve Araştırma Hastanemize ruhsat almamızdan 
itibaren hiç zaman kaybetmeden sözleşme imza-
lamak için gerekli süreci başlattık. Bu çerçevede 
SGK ile imzaladığımız sözleşmeyle Üniversitemiz-
de hastalarımızın sosyal güvenlik güvencesiyle 
muayene edilmelerine ve tedavi görmelerine Me-
dula şifresinin de alınmasıyla kısa bir süre son-
ra imkân sağlamış olacağız. Hastane inşaatımız 
bitene kadar Merkez Kampüsümüzde bulunan 
Diş Hekimliği Fakültesinde hastalara hizmet ve-

receğiz. Şehrimize, bölgemize ve ülkemize hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.
Öte yandan 27 Ağustos 2024 günü yapılan Diş 
Hekimliği Araştırma ve Uygulama Hastanesi iha-
lesinde sözleşme aşamasına gelindi. Sözleşme-
nin imzalanmasından sonra önümüzdeki süreçte 
hastane temelinin atılması da bekleniyor.
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ÜNIVERSITEMIZDE İYI YÖNETIŞIM, KALITELI 
YAŞAM KONFERANSI DÜZENLENDI

Üniversitemiz, “Olmaya Devlet Cihanda 
Bir Nefes Sıhhat Gibi” temasıyla “İyi Yö-
netişim, Kaliteli Yaşam” konferansına 

ev sahipliği yaptı. Arge Danışmanlık Yönetim Ku-
rulu Başkanı Dr. Yılmaz Argüden’in konuşmacı 
olduğu etkinlik, Üniversitemizin Merkez Kampüs 
konferans salonunda gerçekleştirildi. Konferansa 
Batman Valisi Ekrem Canalp’in eşi Dr. Ayten Ca-
nalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Dışişleri Bakanlığı Diyarbakır Temsilcisi Büyükelçi 
Hakan Çakıl, akademisyenler ile birçok öğrenci ka-
tıldı.

Konferansın açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. 
İdris Demir; “Batman Üniversitesi olarak, alanında 
uzman isimleri öğrencilerimizle buluşturarak, on-
ların bu deneyim ve bilgi birikimlerinden yararlan-
masını hedefliyoruz. Bugün ülkemizi uluslararası 
platformlarda başarıyla temsil etmiş önemli isim-

leri ağırlıyoruz. Özellikle yönetim, yönetişim, sağ-
lık yönetimi, halk sağlığı ve sağlık diplomasisi gibi 
konular üzerinde değerli paylaşımların yapılacağı 
bu tür etkinliklerle, öğrencilerimizin bakış açılarını 
genişletmeyi, akademik ve profesyonel gelişimle-
rine katkıda bulunmayı amaçlıyoruz,” dedi.
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Dr. Yılmaz Argüden, “İyi Yönetişim Kaliteli Ya-
şam” başlıklı sunumunda yönetişim ve yönetim 
kavramlarının farklı anlamlar taşıdığını vurgula-
dı. Yönetişimin, doğru hedeflerin belirlenmesiyle 
doğrudan ilişkili olduğunu, yönetimin ise bu he-
deflerin etkin bir şekilde uygulanması anlamına 
geldiğini ifade etti. Argüden, iyi yönetişimin top-
lumsal yapılar üzerinde güven oluşturduğunu 
belirterek; “Güven, yaşam kalitesiyle doğrudan 
ilişkilidir. İnsanlar, yaşam standartlarını yükselt-
mek ve riskleri yönetmek amacıyla çeşitli yapılar 
oluştururlar. Bu yapılar, devletler, şirketler, sivil 
toplum kuruluşları ve uluslararası kuruluşlar gibi 
farklı düzeylerde yer alabilir” dedi.

Yönetişim ilkelerini tutarlılık, sorumluluk, hesap 
verebilirlik, adalet, şeffaflık, etkinlik ve katılımcılık 
olarak sıralayan Argüden, bu unsurların sağlandı-
ğı ortamlarda bireylerin ve toplumların daha sağ-
lıklı, güvenli ve mutlu bir yaşam sürdürebileceğini 
ifade etti. “Güvenin var olduğu durumlarda, kay-

naklarınızı daha etkin bir şekilde kullanabilir ve 
hedeflerinize daha hızlı ulaşabilirsiniz” şeklinde 
konuşan Argüden, iyi yönetişimin bireyleri zayıf-
lıklarından koruyarak toplumsal refahı artırdığını 
vurguladı. Rektör Demir tarafından Dr. Yılmaz Ar-
güden’e sunum dolayısıyla Batman Üniversitesi 
Yayınları arasında çıkan Dün Bugün Yarın kitabı-
nın hediye edilmesinin ardından program öğren-
cilerle hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
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BATMAN İL EMNIYETI’NDEN ÖZEL 
GÜVENLIK GÖREVLILERINE EĞITIM

Eğitim, Üniversitemiz ve Gençlik Spor İl Müdürlü-
ğüne bağlı yurtlarda görev yapan 100 özel güvenlik 
görevlisine verildi.

Kaan Uygulaması Anlatıldı
Eğitimde, “KAAN Uygulaması Kapsamında KYG 

ve Üniversite Güvenliği” konuları ele alındı. Bu kap-
samda güvenlik görevlilerine gerekli bilgilendirme-
ler yapıldı ve uygulamalı eğitimler verildi. Batman 
Emniyeti, eğitim alan güvenlik görevlilerine görev-
lerinde başarılar dileyerek, bu tür eğitimlerin öne-
mine vurgu yaptı.

Batman Emniyeti Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü Koordinesinde, Üniversitemiz Mer-
kez Kampüsü Konferans Salonu’nda Özel Güvenlik Görevlilerine Yönelik Bir Eğitim 
Düzenlendi
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BEŞIRI ANADOLU LISESI’NDE
AKADEMISYEN-ÖĞRENCI BULUŞMALARI

Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Batman İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle haya-
ta geçirilen 2024-2025 Akademisyen-Öğ-

renci Buluşmaları İş Birliği Protokolü kapsamında 
Beşiri Anadolu Lisesi’nde konferans düzenlendi. 
Programa, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Beşiri Kaymakamı Muhammed Yılmaz, 
ARGE Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Yılmaz Argüden, akademisyenler ve Beşiri İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri katıldı.

Öğrencilerin kişisel ve akademik gelişimlerini 
desteklemek amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte 
“Başarılı Olmak İçin Çalışmak” konulu bir sunum 
yapan Rektör Prof. Dr. İdris Demir, şartların her 
zaman mükemmel olmayabileceğini ancak bu 
durumun en iyi performansı sergilemek için çaba 
göstermeyi engellemeyeceğini vurguladı. Zorluk-
larla karşılaşıldığında iki seçenek bulunduğunu 

belirten Demir, bunların zorlukların aşılmaz gö-
rülmesi veya mevcut kaynakların değerlendire-
rek hedeflere kararlılıkla ilerleme yolunun seçil-
mesi olduğunu ifade etti. Karşılaşılan engellerin 
aşılması gerektiğini ve bu süreçte ders çıkararak 
mevcut imkânların kıymetinin bilinmesi gerekti-
ğini belirten Demir, bu yaklaşımın benimsenmesi 
durumunda zorlukların aşılabileceğini ve başarı-
nın kaçınılmaz olacağını ifade etti.
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Dr. Yılmaz Argüden, “Başarı-
ya Giden Yolda Hayal Gücü ve 
Disiplin” adlı sunumunda hayal 
kurmanın ve bu hayaller doğrul-
tusunda disiplinli bir şekilde ça-
lışmanın önemini vurguladı. Bilgi 
ve sevginin paylaşıldıkça çoğaldı-
ğını belirten Argüden, derslerde 
en iyi nasıl öğrenebileceğine ve 
işleri en iyi şekilde nasıl yapabi-
leceğine dikkat çekti. Argüden 
konuşmasının devamında, “Bir 
şey yapmak” isteyenlerin, hedef-
lerine ulaştıklarında bile “Hala 
ne yapabilirim?” diye düşünerek 
kendilerine ve çevrelerine fayda 
sağladığını aktardı.

Programın kapanış konuşma-
sını yapan Beşiri Kaymakamı 
Muhammed Yılmaz ise çok yönlü 
olmanın önemine değinerek sporla uğraşmanın 
odaklanmayı artırdığını belirtti. Başarılı olmanın 
disiplinli çalışma gerektirdiğini vurgulayan Yıl-
maz, hedeflerine ulaşmak için gerekli özveri ve 
kararlılığın önemini aktardı. Farklı alanlarda yet-
kinlik kazanmanın bireylerin yaşam kalitesini ar-
tırdığını ve topluma daha faydalı hale gelmelerini 

sağladığını ifade eden Yılmaz, sporun sadece fi-
ziksel sağlığı değil, aynı zamanda mental ve duy-
gusal dayanıklılığı da geliştirdiğini kaydetti.

Program, Beşiri Kaymakamı Muhammed Yıl-
maz’ın Rektör Prof. Dr. İdris Demir ve ARGE Da-
nışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Yılmaz Ar-
güden’e plaket takdim etmesinin ardından sona 
erdi.
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HASANKEYF MESLEK YÜKSEK OKULU’NDAN 
GERCÜŞ 3. BAĞ BOZUMU VE GASTRONOMI 

FESTIVALINE STANTLI KATILIM 

Batman Valiliği, Gercüş Kaymakamlığı ve 
Gercüş Belediyesi iş birliğiyle bu yıl üçün-
cüsü düzenlenen Bağ Bozumu Festiva-

li, Gercüş ilçesinin Kazım Koyuncu Caddesi’nde 
büyük bir coşkuyla kutlandı. Etkinliğe Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Hazine ve Maliye 
Bakan Yardımcısı Zekeriya Kaya, Batman Valisi Ek-
rem Canalp, Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, il pro-
tokolü ve çok sayıda vatandaş katıldı. Festivalde 
kemençe, dengbej performansları, çocuk şenliği 
ve konser gibi çeşitli etkinlikler yer alırken Maliye 

Bakanı Mehmet Şimşek ve protokol üyeleri, ceviz-
li sucuktan yapılmış kurdeleyi keserek festivalin 
açılışını gerçekleştirdi. 

Açılışın ardından Üniversitemiz Hasankeyf 
Meslek Yüksekokulu standını ziyaret eden Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek ve protokol üyeleri, öğ-
rencilerle bir araya geldi. Bakan Şimşek, Bakan 
Yardımcısı Kaya, Milletvekili Nasıroğlu ve Rektör 
Demir, Üniversitemiz öğrenci ve öğretim eleman-
larıyla beraber cevizli sucuk yapımında bulunarak 
geleneksel lezzetin hazırlanmasına katkıda bu-
lundu. 
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Standı ziyaret eden misafirlere yörenin pekmez-
le yapılan cevizli sucuğu, havdel tatlısı, Hasankey-
f’in meşhur inciriyle yapılmış incir kurabiyesi ve 
şeker ilavesi olmadan yine pekmezle yapılmış olan 
reyhan şerbeti ikramında bulunuldu. Festival sü-
resince Üniversitemizin yayın evine ait kitaplar ve 
sinevizyon gösterimi ile misafirlere Üniversitemize 
ait çalışmalar tanıtıldı. Standı ziyaret ederek öğren-
ci ve akademisyenler ile sohbet eden Rektör Prof. 
Dr. İdris Demir, bu tür etkinliklerin üniversite-ka-

mu-özel sektör iş birliğini güçlendirdiğini, öğrenci-
lerin teoride öğrendiklerini pratikte uygulama şan-
sı yakaladığını ifade etti. Üniversitenin gastronomi, 
konaklama ve turizm alanındaki uzman akademis-
yenlerinin de sadece öğrencilere değil, bölge halkı-
na da tecrübelerini aktarma imkânı bulduğunu be-
lirten Rektör Demir, bu çalışmaların hem Batman 
Üniversitesinin eğitim kalitesinin yükselmesi hem 
de bölgenin kalkınmasına katkı verme arayışının 
bir parçası olduğunu ifade etti. 
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Hasankeyf Meslek Yüksek Okulu Mü-
dürü Doç. Dr. Abdulkadir Çorbacı ise, 
üniversitenin uygulamalı eğitime ver-
diği önemi ve bu kapsamda yapılan 
çalışmaları aktardı. 2024-2025 Eğitim 
ve Öğretim Yılında programların ge-
nişletildiğini ve öğrencilere gastronomi 
alanında daha fazla uygulamalı eğitim fırsatı su-
nulduğunu belirtti. Doç. Dr. Çorbacı, Hasankeyf 
inciriyle yapılan kurabiyenin yerel bir ürün olarak 
üniversitenin katkısıyla tanıtıldığını ve büyük ilgi 
gördüğünü belirtti.

Protokol üyeleri, açılışın ardından Gercüş’ün 
üzüm bağlarına geçerek bağ bozumu etkinliğinde 
bir araya gelerek mezrone üzümü topladı. Festi-
val, katılımcılara yöresel ürünler ikram edilmesi-
nin ardından yapılan uçurtma şenliği ve konserle 
sona erdi.
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ÜNIVERSITE ÖĞRENCILERI TARAFINDAN 
ORMANLIK ALANLARDA TEMIZLIK YAPILDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Tarım ve 
Orman Bakanlığı iş birliğiyle doğayı 
korumak ve çevre bilincini artırmak 

amacıyla Türkiye genelinde yapılan ‘Ormanlar 
İçin El Ele’ etkinliği Batman’da da gerçekleştiril-
di. 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen etkin-
lik, Batman Üniversitesi Batı Raman Kampüsü 
ormanlık alanlarında çevre temizliği faaliyetle-
riyle başladı.

81 İlde Eş Zamanlı Başlatılan Orman Te-
mizliği Etkinlikleri Kapsamında Üniver-
sitemiz Batı Raman Kampüsündeki Or-
manlık Alanlarda Temizlik Yapıldı



56

Orman temizlik çalışmasına, 
Kredi Yurtlar Kurumunda kalan 
Batman Üniversitesi öğrencileri-
nin yanı sıra Batman Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer 
Faruk Ertuğrul, Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Mehmet Şafi Özperk, Ta-
rım ve Orman İl Müdürü Mehmet 
Aydın, Orman İşletme İl Müdürlü-
ğü ve İl Emniyet Müdürlüğü yetki-
lileri ile STK temsilcileri ve vatan-
daşlar katıldı.

Etkinliğin ana hedefinin genç-
lerin çevreye duyarlılığını artıra-
rak sürdürülebilir bir çevre bilinci 
oluşturmak ve orman yangınları-
na karşı farkındalık yaratmak ol-
duğu bildirildi. Öğrenciler, Üni-
versite personeli, Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü ile Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilileri tarafından ormanlık alanlar-
da bulunan geri dönüştürülemeyen atıklar topla-
narak ormanlık alanların korunması çalışmalarına 
katkıda bulunuldu.

Batman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ömer Faruk Ertuğrul, Daha Yeşil Bir Kampüs mot-
tosuyla başlatılan çalışmalara katkı veren “Orman-
lar İçin El Ele” etkinliğinin ekosistemin korunması 
ve gençlerin topluma faydalı birey olmaları açısın-
dan önemli olduğunu ifade ederek orman temizli-
ğine katılan üniversite öğrencilerine teşekkür etti.
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ULUSLARARASI BATMAN ENERJI 
ZIRVESI BAŞLIYOR

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafın-
dan ‘Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı’ 

kapsamında ‘Enerji’ odak alanında ihtisas üniver-
sitesi seçilen Üniversitemizce geleneksel olarak 
her sene düzenlenen ve bu sene üçüncüsü ya-
pılacak olan Zirve’de, enerji alanıyla ilgili önemli 
konular derinlemesine ele alınacak, uzman isim-
ler Batman’da ağırlanacak. Yeni enerji kaynakları, 
yenilenebilir enerji, petrol ve doğalgaz trendleri, 
enerji ve çevre, enerji ve sürdürülebilirlik hedefle-
ri, yapay zeka ve blockchain teknolojilerinin ener-
jide kullanımı gibi kritik konuların ele alınacağı 
Zirve’nin ulusal ve uluslararası uzmanları, akade-
misyenleri ve sektör liderlerini bir araya getirmesi 
bekleniyor. Sektör temsilcileri ile ilgilileri, 24 Ekim 
Perşembe günü saat 10.00’da Üniversitemiz Mer-
kez Kampüs Konferans Salonunda sahne alacak 
olan Zirve’nin açılış programı ve oturumlarına 
davet eden Rektör Demir, “Batman Üniversitesin-
de enerji alanında bilgi üretme ve insan kaynağı 
yetiştirme yolundaki çalışmaların bir parçası olan 

Zirve’de son derece önemli çalışmalar sergilene-
cek, önemli konuklar ağırlanacak. Zirve’nin enerji 
alanındaki yenilikler ve geleceğe dair vizyonların 
paylaşılmasına imkân vermesini hedefliyoruz. Ül-
kemizin enerjide dışa bağımlılığını en aza indir-
geme, yerli ve milli kaynaklara dayalı enerji üre-
timini artırma ve bu hususta akademik derinlik 
oluşturma gayesiyle düzenlediğimiz Uluslararası 
Batman Enerji Zirvesi’nin Üniversitemiz ve Bat-
man’ın gelişimine katkı vermesini diliyorum” dedi.

Üniversitemiz Enerji Koordinatörlüğü (EKOM) 
tarafından koordine edilen Uluslararası Batman 
Enerji Zirvesi’nde teknoloji, sürdürülebilirlik ve 
bölgesel kalkınma alanlarında önemli projelere 
imza atmış konuşmacıların yer alacağı kaydedil-
di. Uluslararası Batman Enerji Zirvesi’ne çok sa-
yıda yerli ve yabancı bilim insanı ile girişimcinin 
katılması bekleniyor. Zirve’nin onur konukları 
arasında ise Küresel Danışman ve Girişimci Max 
Schnopp, Cosmiq Universe AG Kurucusu Annika 
Kessel ve Büyükelçi Hakan Çakıl gibi isimler bu-
lunuyor.

Üniversitemiz Ev Sahipliğinde 24-25 Ekim 2024 Tarihlerinde Gerçekleştirilecek Olan 
Uluslararası Batman Enerji Zirvesi (International Batman Energy Summit) İçin Geri 
Sayım Başladı
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ÜNIVERSITEMIZDE DÜNYA 
VATANDAŞLIĞINDA TURIZM VE EĞITIMIN 

ÖNEMI ÜZERINE KONFERANS

Doç. Dr. Bülent Aydın, Fen Edebiyat Fakül-
tesi Konferans Salonu’nda düzenlenen 
Sürdürülebilirlik Konferansları kapsa-

mında “Dünya Vatandaşlığında Turizm ve Eğiti-
min Önemi” konulu konferans verdi. Konferansta, 
küresel sorunlar ve bunların çözümüne yönelik 
stratejileri ele aldı. Konferansta, endüstri dev-
riminden bu yana teknolojik gelişmelerin insan 
hayatına sağladığı kolaylıkların yanı sıra, küresel 
ısınma ve çevresel tehditler gibi olumsuz etkileri 
de vurgulandı.

Dr. Aydın, Birleşmiş Milletler’in 1972’den bu 
yana gerçekleştirdiği çeşitli zirvelerle bu sorunla-
ra dikkat çektiğini ve dünya ülkelerini çözüm üret-
me amacıyla bir araya getirdiğini belirtti. 2015 
Paris İklim Anlaşması gibi önemli adımların, iklim 
değişikliği, aşırı yoksulluk ve eşitsizlik gibi başlıca 

sorunları ele almak üzere tasarlandığını ifade etti.
Konferansta, 2015 yılında belirlenen 17 Sürdü-

rülebilir Kalkınma Amacı üzerinde de duruldu. 
Bu amaçlar arasında nitelikli eğitim teması, Dr. 
Aydın’ın özellikle üzerinde durduğu konu oldu. 
Nitelikli eğitimin, dünya vatandaşlığı bilincinin ge-
liştirilmesindeki rolü vurgulandı.

Dr. Aydın, dünya vatandaşlığının eğitimle des-
teklenmesi gerektiğini, bu sayede bireylerin ve 
kurumların sosyal sorumluluklarını yerine geti-
rebilecek bir bilinç seviyesine ulaşacaklarını ifade 
etti. Eğitimin, küresel sorunlara karşı duyarlılığı 
artırma ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine 
ulaşma yolunda kritik bir unsur olduğu dile geti-
rildi.

Bu kapsamda, katılımcılara dünya vatandaşlığı 
eğitiminin önemine dair çeşitli stratejiler sunan 
Dr. Aydın, turizmin de bu hedeflere ulaşmada na-
sıl bir araç olabileceğini açıkladı. Eğitim ve turizm 
arasında kurulan bu bağın, bireyleri bilinçli gez-
ginler olmaya teşvik edeceği ve böylece sürdürü-
lebilir bir dünya için katkı sağlayacağı ifade edildi.
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“BIZ GELECEĞIZ GELECEK DE BIZIM” 
ETKINLIKLERINDE 19. HAFTA

Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı Batman İl Mü-
dürlüğü tarafından Çocuk Evleri Sitesi 

ve Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi’nde kalan 
çocukların bilişsel, sosyal ve psikomotor gelişim-
lerinin rekreasyonel etkinliklerle desteklenmesi 
amacıyla imzalanan “Biz Geleceğiz: Gelecek de 
Bizim” projesi kapsamında 14-20 Ekim 2024 tarih-
lerini kapsayan 19. haftada dört etkinlik gerçek-
leştirildi. Etkinlikler kapsamında;

Çocuk Evleri Sitesi ve Çocuk Evleri 
Koordinasyon Merkezi’nde Kalan Ço-
cuklara Yönelik Eğitim Faaliyetleri Kap-
samında Prof. Dr. Ferhat Korkmaz ve 
Dr. Öğretim Üyesi Zehra Öztürk tara-

fından “Yaratıcı Yazarlık Atölyesi”, Dr. Öğr. Üyesi 
Ercan Gördegir tarafından “Hikâyelerle Orta Çağ 
Kahramanları”, Doç. Dr. Rukiye Arslan ve Dr. Öğ-
retim Üyesi Derya Yanık tarafından “Duyusal ve 
Davranışsal Gelişimi Destekleyici Etkinlikler” ve 
Doç. Dr. Abdülkadir Çorbacı, Öğr. Gör. Seren Ka-
vas, Öğr. Gör. İlker Aksoy ve Öğr. Gör. Esra Yıldı-
rım tarafından “Yemek ve Pasta Atölyesi”  etkinlik-
leri yapıldı.
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Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi, Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 
Ferhat Korkmaz ve Dr. Öğretim Üyesi Zehra Öz-
türk, Yaratıcı Yazarlık Atölyesi’nin açılış dersi ile 
lise ve ortaokul düzeyindeki genç ve çocuklarla 
bir araya geldi. Dokuz hafta boyunca sürmesi 
planlanan atölyenin açılış dersinde, etkinlik tak-
vimi, içeriği ve önemine değinildi. Bu etkinlikler 
çerçevesinde çocuklara kendilerini ifade etmeleri 
için özgür bir alan sunulması, edebî becerilerinin 
ilerletilmesi, eleştirel düşünme, konuşma ve yaz-
ma becerilerinin geliştirilmesi gibi alanlarda kat-
kıda bulunulması hedeflenmiştir.

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bö-
lümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ercan Gör-
degir, “Hikâyelerle Orta Çağ Kahramanları” baş-
lıklı konferansıyla ortaokul ve lise seviyesindeki 
genç ve çocuklarla bir araya geldi. Konferansta, 
Alparslan, Selahaddin Eyyubi, Cengiz Han, Fatih 
Sultan Mehmet gibi tarihî şahsiyetlerin destansı 
maceraları hikâye formatında anlatılarak onlar-
la bağ kurulması ve olayların somutlaştırılması 
hedeflenmiştir. Anlatım sırasındaki kahraman-
lık, cesaret, sadakat, adalet gibi konulara yapılan 
vurgularla da çocukların karakter gelişimine, etik 
değer anlayışlarına ve kişisel motivasyonlarına 
katkıda bulunulması amaçlanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi, Çocuk 

Gelişimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Rukiye 
Arslan ve Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Derya Yanık “Duyusal ve Davranışsal 
Gelişimi Destekleyici Etkinlikler” temasıyla özel 
gereksinimli çocuklarla bir araya geldi. Çocuk Ev-
leri Sitesi’nde yaşayan özel gereksinimli çocukla-
ra yönelik ihtiyaç analizi gerçekleştirildikten son-
ra belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda onların 
duyusal ve davranışsal gelişimlerini desteklemek 
için etkinlikler planlanarak uygulanmıştır. Ayrıca 
süreç, özel gereksinimli çocukların normal geli-
şimli akranlarıyla birlikte yürütülerek onların sos-
yal gelişimlerinin de desteklenmesi sağlanmıştır.

Üniversitemiz Turizm Fakültesi Turizm Rehber-
liği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Abdülkadir 
Çorbacı’nın rehberliğinde Hasankeyf Meslek Yük-
sekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri̇ Bö-
lümü Öğretim Elemanları Öğr. Gör. Seren Kavas, 
Öğr. Gör. İlker Aksoy ve Öğr. Gör. Esra Yıldırım 
“Yemek ve Pasta Atölyesi” etkinliği ile lise ve or-
taokul düzeyindeki çocuk ve gençlerle bir araya 
geldi. Muffin ve tuzlu kurabiye yapımıyla ilgili teo-
rik ve pratik bilgilerin sunulduğu atölyede, çocuk-
lara eğlenceli bir mutfak deneyimi yaşatılmasının 
yanı sıra takım çalışması ve iş birliği, sorumluluk 
bilinci, el becerisi ve motor gelişim gibi sosyal ve 
bilişsel alanlarda fayda sağlanması amaçlanmış-
tır.
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AKADEMISYEN-ÖĞRENCI BULUŞMALARI
2024-2025 EĞITIM ÖĞRETIM YILI 

ETKINLIKLERINDE 5. HAFTA

Batman Valiliği, Üniversitemiz ile Batman 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında im-
zalanan “2024-2025 Eğitim ve Öğretim 

Yılı Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İş Birliği 
Protokolü” kapsamında 14 Ekim- 20 Ekim 2024 
tarihleri arasında 5 buluşma gerçekleştirildi. Bu 
kapsamda:

14 Ekim 2024 tarihinde gerçekleşen haftanın 
ilk buluşmasında Prof. Dr. Abdulkadir LEVENT 
“Geleceği İnşa Etmek: Meslek Seçimi” konulu 
sunumuyla İbn-Sina Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi.

16 Ekim 2024 tarihinde Mezopotamya Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ile bir araya 
gelen Doç. Dr. Bülent AYDIN “Turizm ve Yapay 
Zeka” konulu bir eğitim verdi.

17 Ekim 2024 tarihinde “Hz. Muhammed’in 
Hayatı, Kişiliği ve Toplum Tasavvuru” konulu su-
numuyla Doç. Dr. Mehmet Nurullah AKTAŞ Se-
zai Karakoç Anadolu Lisesi öğrencilerine misafir 
oldu.

18 Ekim 2024 tarihinde Saadet Uçar Anadolu 
Lisesi öğrencileriyle bir araya gelen Prof. Dr. Filiz 
AKBAŞ “Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği” konulu 
bir söyleşi gerçekleştirdi.

Haftanın son buluşmasında 18 Ekim 2024 ta-
rihinde Doç. Dr. Rukiye ARSLAN “Okul Dışı Öğ-
renme Ortamları” konulu sunumu ile Vakıfbank 
Anadolu Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi.

Akademisyenlerimizin konuşmalarının aka-
binde öğrencilerin sorularını yanıtlamasıyla et-
kinlikler sona erdi.
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REKTÖR DEMIR, 2030’A DOĞRU TÜRK 
YÜKSEKÖĞRETIM VIZYONU TOPLANTISINA 

KATILDI

Yükseköğretimin geleceğine yönelik 
önemli başlıkların ele alındığı toplan-
tıda Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Necmettin Sezgin ile Üniversitemiz 
Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Bayram Demir 
de hazır bulundu. Toplantıda Yükseköğretim 
Kurulu’nun 2030 vizyonunu üniversitelerle 
birlikte oluşturduğuna değinen Başkan Prof. 
Dr. Erol Özvar, yükseköğretimde dijitalleşme 
ve uluslararasılaşmanın başarıyla hayata geçi-
rilmesinin ülkemiz için büyük önem taşıdığını 
vurguladı.

Dicle Üniversitesinde Gerçekleştirilen “2030’a Doğru Türk Yükseköğretim Vizyonuna 
Dair Üniversiteler ile Bölgesel Toplantılar” Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir’in de Aralarında Bulunduğu 37 Üniversite Rektörünün Katılımıyla Yapıldı
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2024-2025 AKADEMIK YILININ İLK 
AKADEMIK KURUL TOPLANTISI YAPILDI

Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri 
Meslek Yüksekokulu ve Beşiri Organize 
Sanayi Meslek Yüksekokulu’nun 2024-

2025 Eğitim-Öğretim Yılının Akademik Kurul Top-
lantıları Rektör Prof. Dr. İdris Demir’in de katılı-
mıyla gerçekleşti. Akademik kadronun eğitim 
süreçlerindeki rolünün önemini vurgulayan Rek-
tör Demir, öğrencilerin başarılı bir eğitim-öğretim 
yılı geçirmeleri için akademik personelin gayretle-
rinin büyük önem taşıdığını belirtti. Rektör Demir, 
eğitim kalitesinin artırılmasında sürekli iş birliği 
ve yenilikçi yaklaşımların önemine de dikkat çekti.

Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Meslek 
Yüksekokulu ve Beşiri Organize Sanayi Meslek 
Yüksekokulu’nun akademik ve idari personelinin 
katılımıyla gerçekleştirilen toplantılarda, gündem 
maddeleri görüşüldü, yeni öğretim yılının hayırlı 
olması temennisinde bulunuldu.
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ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ
PROF. DR. İDRIS DEMIR’DEN BATMAN 

PETROLSPOR’A DESTEK ZIYARETI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, İsviçre’den Uluslararası Batman 
Enerji Zirvesi’ne katılmak üzere Batman’a 

gelen Annika Kessel, Max Schnopp ve Üniversite-
den akademisyenlerle Batman Petrolspor’a des-
tek ziyaretinde bulundu. Batman Şehir Stadı’nda 
takımın antrenmanını da izleyen Rektör Demir, 
Kessel ve Schnopp; Batman Petrolspor yöneti-
mi, teknik ekibi ve futbolcularla bir araya gelerek 
sohbet eti. Takımın son dönemdeki başarısını ve 
grubunda liderliğe yükselmesini kutlayan Demir 
ve beraberindeki heyet, futbolcularla sembolik bir 
antrenman da yaptı.

Batman Üniversitesi olarak şehrin tek futbol 
takımına desteklerini sunmak için ziyaret ger-
çekleştirdiklerini belirten Rektör Prof. Dr. Demir; 
“Petrolspor, Batman şehrinin tüm bileşenlerini 

kapsayan birleştirici bir unsurdur ve bu şehirde 
yaşayan herkesin bu takıma sahip çıkması gerekir. 
Bu sene dördüncüsünü düzenlediğimiz Uluslara-
rası Batman Enerji Zirvesi’yle de şehrimizi ve takı-
mımızı yurt dışından gelen misafirlerimize tanıtma 
fırsatı bulduk. İsviçre’den şehrimize gelen Mr. Max 
Schnopp ve Mrs. Annika Kessel gibi dünya çapın-
da faaliyet gösteren yöneticilerle birlikte Batman 
Petrolspor idmanına katılma imkânı sağlayan ta-
kım yetkililerine ve teknik ekibe teşekkür ediyor, 
takımımıza üstün başarılar diliyorum” dedi.

Petrolspor Asbaşkanı Mustafa Balaban ve Pet-
rolspor Teknik Direktörü Şenol Fidan ise Rektör 
Demir, Annika Kessel ve Max Schnopp’a nazik zi-
yaretlerinden dolayı teşekkür ederek bu tür des-
teklerin takıma moral ve motivasyon sağladığını 
ifade etti.
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HARRAN ÜNIVERSITESI REKTÖRÜ PROF. DR. MEHMET 
TAHIR GÜLLÜOĞLU’NDAN ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ 

PROF. DR. İDRIS DEMIR’E ZIYARET

Prof. Dr. Demir ve Prof. Dr. Güllüoğlu; 
yapılan görüşmede yenilebilir enerji 
ve enerji projeleri hakkında fikir alış-

verişinde bulundu, Üniversitemiz ile Harran 
Üniversitesi arasında geliştirilecek iş birliği ve 
projeler üzerinde durdu.  Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Rektör Demir, görüş-
menin sonunda Üniversitemiz Şeref Defterini 
de imzalayan Rektör Güllüoğlu’na Batman Üni-
versitesi Yayınları tarafından yayımlanan “Dün 
Bugün Yarın Batman” kitabını hediye etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir ve Harran Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu Üniversite-
mizde Bir Araya Geldi
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ULUSLARARASI BATMAN ENERJI 
ZIRVESI BAŞLADI

Üniversitemiz Enerji Koordinatörlüğü 
(EKOM) tarafından Merkez Kampüs Kon-
ferans Salonunda gerçekleştirilen Zir-

ve’nin açılış konuşmalarını Rektör Prof. Dr. Demir 
ve Yunanistan’da pek çok bakanlık ile iki dönem 
Atina Belediye Başkanlığı yapan eski Avrupa Birliği 
Bakanı Dimitris Avramopoulos yaptı. Bölgesel Kal-
kınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma 
Programı’ kapsamında yapılan Enerji Zirvesi’nin 

açılış oturumuna; Batman Valisi Ekrem Canalp’in 
eşi Dr. Ayten Canalp, Büyükelçi Hakan Çakıl, Dr. 
Max Schnopp, Annika Kessel, Erol User, Prof. Dr. 
Erhan Akdoğan, TPAO Batman Bölge Müdürü Mu-
rat Karataş, İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü Ömer 
Faruk Özel, Tüpraş Batman Rafineri Müdürü Ah-
met Cemil Karaoğuz,  Dicle Elektrik Şebeke Ope-
rasyonlarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Nedim Tüzün, akademisyen ve öğrenciler katıldı.

Üniversitemizde Dördüncüsü Yapılan Zirve’nin Açılış Konuşmasını Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve Avrupa Birliği Göç, İçişleri ve Vatandaşlıktan So-
rumlu Bakanlığı Görevinde Bulunmuş Diplomat Dimitris Avramopoulos Yaptı
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Açılış konuşmasında enerji alanında yerli ve 
milli unsurları öne çıkaran iş birliği geliştirmeye 
yönelik fırsatlar oluşturma amacında olduklarını 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir; “Küresel ölçekte bazı unsurlar ancak diplo-
matik yollarla çözümlenebilir. Sürdürülebilir bir 
gelişme ve dünya barışı için devletlere, toplum-
lara ve bireylere büyük sorumluluklar düşmek-
tedir. Aynı anda hem vatansever hem de dünya 
vatandaşı olunabileceği idealini savunan Socrates 
ve Konfüçyüs’ün düşüncelerini bu kontekste ilave 
edebilirim. Anadolu’nun yetiştirmiş olduğu Yunus 
Emre, Hacı Bektaş Veli, Mevlâna Celaleddin Rumi 
gibi büyük şair ve düşünürlerin farklılıkları bir 
zenginlik kaynağı olarak görmeleri, Doğu Akdeniz 
ve Anadolu uygarlıklarının sıkı sıkıya bağlandıkları 
kadim doğrular arasındadır. Bir dünya vatandaşı 
olarak temel insan hakları, göç, enerji gibi küresel 
sorunların tamamen çözülemediğini müşahede 
etmekteyiz. Bu sorunların çözümü her bireyin sa-
dece kendi ülkesine değil, tüm dünyaya karşı so-
rumluluklarının bilincine vardığı zaman mümkün 
olabileceğini kuvvetli bir şekilde söylemek istiyo-
rum” dedi. Konuşması sırasında Dimitris Avramo-
poulos’un “Geçmişin tarihi önyargılarından uzak, 
çözümlenmemiş sorunlarını çözmek için cesur gi-
rişimlerde bulunan yeni bir diplomatik mimariye 
ihtiyacımız var. Bu sorunlar var olduğu sürece bizi 
geçmişin rehinesi olarak tutacaklardır” sözlerine 
atıf yapan Rektör Demir; “Devletler uluslararası 
bir aktör olarak birbirleri arasında uluslararası 

güvenliği ve ülke içi refahı artır-
mada iş birliği yapabilecekleri 
enerji gibi stratejik konularda 
birbirlerine güvenerek iş birli-
ği yaparlar. İş birlikleri genelde 
sorunları çözmek için oluştu-
rulsa da ihtiyaçlarında etkili ol-
duğunu söyleyebiliriz. Nitekim 
bu minvalde, Paris Antlaşması 
18 Nisan 1951 yılında Belçika, 
Hollanda, Lüksemburg, Fransa, 
Batı Almanya ve İtalya arasın-
da imzalanmıştır. Antlaşmayla 
günümüzün Avrupa Birliği’ni 
temellerini oluşturacak olan ilk 
adım atılarak, Avrupa Kömür 
ve Çelik Topluluğu kurulmuş-
tur. Avrupa’yı böyle bir oluşuma 
iten ana sebep ise Avrupa’nın 
kendisini kalkındırmak için mev-
cut kaynaklarını kullanmaya 

ihtiyacının olmasıdır. Devletlerin enerji iş birliği 
konusunda geliştirdiği ikinci yöntem ise komşu 
ülkeler ile bölgesel ilişkilerdir. Buna en iyi örnek 
yakın dönemde tamamlanan Trans Anadolu Do-
ğalgaz Boru Hattı Projesi (TANAP)’dir. Türkiye ve 
Azerbaycan’ın enerji alanında stratejik iş birliğinin 
en önemli projelerinden biri olan bu projede de 
Yunanistan, Azerbaycan gazının Avrupa’ya ulaştı-
rılmasında önemli rol oynamaktadır. Türkiye-Yu-
nanistan sınırında TANAP’a bağlanacak Trans Ad-
riyatik Doğal Gaz Boru Hattı’nın (TAP) inşaatı da 
sona erdikten sonra tarihte ilk defa Azerbaycan 
gazı Hazar Havzası’ndan Avrupa pazarlarına doğ-
rudan iletilmiş olacaktır” dedi.

Doğu Akdeniz’deki enerji potansiyeline de de-
ğinen Rektör Demir; “Doğu Akdeniz havzasında 
yaklaşık 3,5 milyar varil ham petrol ve 10 trilyon 
metreküp doğal gaz bulunduğu yönünde önemli 
tahminler bulunmaktadır. Bu rezerv, bölgesel ba-
rışın inşa edilmesi bağlamında bölge ülkelerinin 
Doğu Akdeniz Enerji Kaynaklarına ihtiyacı olduğu-
nu göstermektedir. Öyle ki Doğu Akdeniz enerji 
kaynakları rezervlerine dair tahminler günbegün 
olumlu anlamda artmaktadır. Böyle bir ortamda 
yeni bir Kömür Çelik Topluluğu iş birliği ruhunu 
yaratmak bölge ülkelerinin iş birliği aracılığıyla 
gerçekleştirilecek iyi komşuluk ilişkileri ile müm-
kündür. Bunu yapabilen ülkeler Ortadoğu’nun 
kaos ve karmaşasından kendisini uzak tutarak 
ekonomik refahını artıracaktır” dedi.
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Rektör Demir’in açış konuşmasının 
ardından kürsüye çıkan Yunan Diplo-
mat Dimitris Avramopoulos, “İstikrar 
ve Barışçıl İş Birliği Faktörü Olarak 
Enerji” başlıklı sunumunu gerçekleş-
tirdi. Sunumunda enerjide uluslara-
rası iş birliği ve barışın önemi üzerin-
de duran Avramopoulos; “Bu anlamlı 
ve verimli organizasyon için Batman 
Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. 
İdris Demir’in şahsında, hepinize te-
şekkür ederim. Sayın Rektörün açılış 
konuşmasının  her sözüne yürekten 
katılıyorum.  Türkiye’nin bu güzel böl-
gesini keşfetme imkânı yakaladığım 
için de ayrıca müteşekkirim. Bugün 
burada bulunan meslektaşlarıma da 
geldikleri ve burada bulundukları için 
çok teşekkür ederim. Umarım, Bat-
man Üniversitesi ilerleyen dönemde 
Prof. Dr. Demir öncülüğünde dün-
yanın sayılı kurumlarından biri olur” 
dedi. Program sonunda öğrencilerin 
sorularını yanıtlayan Avramopoulos’a Rektör Demir 
tarafından plaket takdim edildi.

Öte yandan Üniversitemiz tarafından her yıl ge-
leneksel olarak düzenlenen Uluslararası Batman 

Enerji Zirvesi’nin odağında yeni enerji kaynakları, 
yenilenebilir enerji, petrol ve doğalgaz trendleri, 
enerji ve çevre, enerji ve sürdürülebilirlik hedefleri, 
yapay zekâ ve blockchain teknolojilerinin enerjide 
kullanımı gibi konular yer alıyor.
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ÇOCUKLARDAN YÖRESEL FIGÜR 
ÇIZIM VE BOYAMASI

Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı Batman İl Mü-
dürlüğü iş birliğiyle düzenlenen “Biz Ge-

leceğiz: Gelecek de Bizim” projesi kapsamında, 
Çocuk Evleri Sitesi ve Çocuk Evleri Koordinasyon 
Merkezi’nde anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. 
Etkinlik, kurumda kalan çocukların bilişsel, sosyal 
ve psikomotor gelişimlerini desteklemek amacıy-
la düzenlendi.

Etkinlikte, Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Tasarım Bölümü Öğr. Gör. Dr. İzham 
Kılınç ve El Sanatları Bölümü Öğr. Gör. Dr. Eyyüp 
Hikmet Kınacı tarafından, Akasya ağacından elde 
edilen ahşap yüzeyler üzerinde Batman’a özgü 
simgeler, akrilik boyalar kullanılarak hayata ge-
çirildi. Ters lale, Sason çileği, Zeynel Bey Türbesi 
ve Şahmeran figürleri, 
çocukların yaratıcılığı ile 
renklendi. Bu etkinlik, ço-
cukların ince motor be-
cerilerini geliştirmelerine 
ve el-göz koordinasyon-
larını güçlendirmelerine 
katkıda bulunurken, aynı 
zamanda onların hayal 
gücünü sergileme fırsatı 
sundu.

Rektör Prof. Dr. İdris Demir ve eşi Zeynep De-
mir de etkinlikte yer alarak çocuklara destek verdi, 
onlarla keyifli sohbetler gerçekleştirdi. Fen Edebi-
yat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş, Basın 
ve Halkla İlişkiler Koordinatörü Prof. Dr. Ferhat 
Korkmaz, Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Sözer ile projede 
görevli öğretim elemanları da etkinlikte çocukları 

yalnız bırakmadı.
Etkinlik, yaratıcılık, hayal 

gücü, doğa ile bağlantı, duygu-
sal ifade, el-göz koordinasyo-
nu ve ince motor becerileri gibi 
önemli alanlarda çocuklara 
katkı sağladı. Atölye çalışmala-
rında ortaya konulan eserler, 
farklı yaş gruplarındaki çocuk-
lara keyifli bir deneyim yaşattı.
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AKADEMISYEN-ÖĞRENCI BULUŞMALARI
2024-2025 EĞITIM ÖĞRETIM YILI ETKINLIKLERINDE 6. HAFTA

Batman Valiliği, Üniversitemiz ile Batman 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında im-
zalanan “2024-2025 Eğitim ve Öğretim 

Yılı Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İş Birliği 
Protokolü” kapsamında 21 Ekim- 27 Ekim 2024 
tarihleri arasında 7 buluşma gerçekleştirildi. Bu 
kapsamda:

21 Ekim 2024 tarihinde gerçekleşen haftanın ilk 
buluşmasında Dr. Öğr. Üyesi Yusuf SÖZER “Okul 
Dışı Öğrenme Ortamları” konulu sunumuyla Bat-
man Fen Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi. 

22 Ekim 2024 tarihinde Abdülhamid Han Ana-
dolu Lisesi öğrencileri ile bir araya gelen Dr. Öğr. 
Üyesi İbrahim Halil DEMİREL “İklim Değişikliği ve 
Küresel Isınma” konulu bir eğitim verdi. 

22 Ekim 2024 tarihinde gerçekleşen bir diğer 
etkinlikte ise “Hz. Muhammed’in Hayatı, Kişiliği ve 
Toplum Tasavvuru” konulu sunumuyla Doç. Dr. 
Şükrü AYDIN Turgut Özal Kız Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi öğrencilerine misafir oldu.

23 Ekim 2024 tarihinde Veysel Karani Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencileri ile bir araya gelen 
Doç. Dr. Nuri Muhammet ÇELİK “Bilimin Işığında 
Sporun Geliştirilmesi” konulu bir eğitim verdi. 

24 Ekim 2024 tarihinde Fatih Anadolu Lisesi 
öğrencileriyle bir araya gelen Doç. Dr. Serhat DE-
MİRHAN “Doğal Afetler ve Afet Yönetimi” konulu 
bir söyleşi gerçekleştirdi.

25 Ekim 2024 tarihinde Hasankeyf Beşir Tutuş 
Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencileri ile bir 
araya gelen Doç. Dr. Ümit DİLEKÇİ “Bilim ve Bi-
limsel Yöntem” konulu bir eğitim verdi.

Haftanın son buluşmasında ise 25 Ekim 2024 
tarihinde Doç. Dr. İlhan ÇİÇEK “Ergenlerde Etkili 
Çalışma Yöntemleri ve Zaman Yönetimi” konulu 
sunumu ile Hasankeyf Beşir Tutuş Çok Programlı 
Anadolu Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi.

Akademisyenlerimizin konuşmalarının akabin-
de öğrencilerin sorularını yanıtlamasıyla etkinlik-
ler sona erdi.
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4. ULUSLARARASI BATMAN ENERJI 
ZIRVESI BAŞARIYLA TAMAMLANDI

24-25 Ekim 2024 tarihlerinde Üniversitemiz-
de gerçekleştirilen 4. Uluslararası Batman 
Enerji Zirvesi, enerji sektörünün çeşitli bo-

yutlarını ele almak amacıyla uzmanlar, diplomatlar, 
sektör profesyonelleri ve akademisyenleri bir araya 
getirdi. Zirve’ye Eski Avrupa Birliği Bakanı ve diplo-
mat Dimitris Avramopoulos ve Dışişleri Bakanlığı 
Diyarbakır Temsilcisi Büyükelçi Hakan Çakıl ve Dr. 
Ayten Canalp’in yanı sıra İsvirçre’den gelen Dr. Max 
Schnopp ve Annika Kessel gibi isimler katıldı. Türki-
ye Petrolleri, Tüpraş ve Dicle Elektrik temsilcilerinin 
de destek sağladığı etkinlik, Üniversitemiz Güzel Sa-
natlar Fakültesi Korosu öğrencilerinin İstiklal Marşı 
okumasıyla başladı.

Zirve’de konuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, yerli ve milli unsurları öne çıkararak iş 
birliği fırsatlarının geliştirilmesi gerektiğini vurguladı. 
Rektör Demir, küresel sorunların yalnızca diplomatik 
yollarla çözülebileceğini ifade ederek enerji ve küre-
sel iş birliğinde bireylerin sorumluluklarının önemine 
dikkat çekti. 
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4. Uluslararası Batman Enerji 
Zirvesi’ne katılmak için Batman’a 
gelen eski AB Bakanı ve Kıdemli 
Diplomat Dimitris Avramopou-
los ise; “İstikrar ve Barışçıl İş Bir-
liği Faktörü Olarak Enerji” baş-
lıklı sunumuyla enerji alanında 
uluslararası iş birliği ve barışın 
zorunluluklarına dikkat çekti. 
Avramopoulos, geçmişin önyar-
gılarından uzaklaşarak çözüm-
lenmemiş sorunları çözmek için 
cesur bir diplomatik mimariye 
ihtiyaç duyulduğunu kaydetti. 
Ayrıca enerji iş birliğinin ülkeler 
arası güvenliği artırma ve bölge-
sel kalkınma açısından kritik bir 
araç olduğunu belirtti. 

12 oturum hâlinde yapılan Zir-
ve’de 6 oturum 24 Ekim günü yüz yüze, 6 oturum 
ise 25 Ekim günü online olarak gerçekleştirildi. 
Zirve’nin başarıyla tamamlanmasının ardından 
konuşan Rektör Demir; “Üniversitemizin Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisas-
laşma Programı kapsamında ihtisas üniversitesi 
olması vesilesiyle yaptığımız bu tür çalışmaların 

şehrimizdeki potansiyelinin geliştirilmesine katkı 
vermesini diliyorum. Uluslararası Batman Ener-
ji Zirvesi’ne katılmak için Batman’a gelen yerli ve 
yabancı misafirlerimizin bundan sonraki süreçte 
Batman’ın birer kültür elçisi olacaklarına yürekten 
inanıyorum. Zirve’nin başarıyla icrasında emeği 
geçen bütün akademik ve idari personelimize te-
şekkür ediyorum” dedi.
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REKTÖR DEMIR
29 EKIM CUMHURIYET BAYRAMI

ÇELENK SUNMA TÖRENINE KATILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’in de katıldığı törende il pro-
tokolü, kamu kurum yöneticileri, sivil 

toplum kuruluşu temsilcileri, gaziler ile öğren-
ciler de hazır bulundu. Saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın okunmasının ardından son bu-
lan törende 29 Ekim 2024 tarihinde yapılacak 
olan Birlik ve Kardeşlik Yürüyüşü için çağrıda 
bulunuldu.

Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 101. Yılı Münasebetiyle Batman Valiliği Tarafından 
Düzenlenen Programda Atatürk Anıtı’na Çelenk Sunma Töreni Gerçekleştirildi
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ÜNIVERSITEMIZDE CUMHURIYETIN 
101. YILI ANISINA “ATATÜRK DÖNEMI 

TÜRK DIŞ POLITIKASI” KONULU 
WEBINAR DÜZENLENDI

Üniversitemiz, Cumhuriyet’in 101. yılı 
anısına “Ana Hatlarıyla Atatürk Dönemi 
Türk Dış Politikası” konulu webinar dü-

zenledi. Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Bölü-
mü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf Çınar’ın mode-
ratörlüğünde gerçekleştirilen etkinlikte, Atatürk 
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Sait Dilek konuşmacı olarak yer 
aldı. 

Webinarda, Atatürk dönemi Türk dış politikası-
nın temel ilkeleri ve o dönemdeki diplomatik yak-
laşımlar detaylı şekilde ele alındı. 

Prof. Dr. Dilek, genç Cumhuriyet’in kuruluşunun 
ardından karşılaşılan Musul sorunu gibi önemli 
meselelerde, dönemin diplomasi ve hukuk yön-
temleriyle çözüm arayışlarına girişildiğini belirtti. 
Türkiye Cumhuriyeti’nin o yıllarda izlediği rasyo-
nel politikaların, bağımsızlık ve barış ilkesini ön 
planda tutarak sorunlara yaklaşımını vurgulayan 
Dilek, Cumhuriyet’in modern Türkiye’ye kazandır-
dığı değerlerin altını çizdi. 

Doç. Dr. Yusuf Çınar, etkinliğin sonunda yaptığı 
değerlendirmede, Cumhuriyet’in kazanımlarının 
tarihsel süreç içinde büyük önem taşıdığını ve 
bu gibi etkinliklerle genç nesillere aktarılmasının 
önemini dile getirdi. 
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REKTÖR DEMIR 29 EKIM CUMHURIYET 
BAYRAMI KUTLAMALARINA KATILDI

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlayan tören, Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 

mesajının ardından Batman Valisi Ekrem Ca-
nalp’in konuşmaları, öğrencilerin folklor gös-
terisi ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için 
düzenlenen şiir, resim ve kompozisyon dalla-
rında düzenlenen yarışmada dereceye giren 
öğrencilere ödüllerin verilmesi ve tören geçi-
şiyle sona erdi.

Batman Valiliği Öncülüğünde Turgut Özal Bulvarında Gerçekleşen Cumhuriyetimi-
zin 101. Yıl Kutlamalarına Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir de Katıldı
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ÜNIVERSITEMIZ
BIRLIK VE KARDEŞLIK İÇIN YÜRÜDÜ

Cumhuriyetimizin 101. yıl kutlamaları 
münasebetiyle Batman Valiliği öncü-
lüğünde Birlik ve Kardeşlik Kortej yü-

rüyüşüne Üniversitemizden yoğun ilgi gösteril-
di. Rektör Prof. Dr. İdris Demir’in de yer aldığı 
yürüyüşe on binlerce Batmanlı vatandaşın yanı 
sıra Üniversitemizden akademisyen, çalışan ve 
öğrenciler de katıldı.
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Merkez Kampüste 
toplanarak kortej ala-
nına doğru ilerleyen 
akademisyen, çalışan 
ve öğrenciler, Turgut 
Özal Bulvarında bekle-
yen korteje dahil olarak 
yürüyüşe geçti. Akade-
misyenlerle öğrencile-
rin cübbelerle katıldığı 
ve Bayrağımızın ellerde 
dalgalandığı yürüyüş 
Gülistan Caddesinde 
son buldu.

Batman Valisi Ekrem Canalp yürüyüş sonunda 
kortej önünde yaptığı açıklamada, Batmanlıların 
Türkiye’ye sessiz bir mesajla birlik ve kardeşliğe 
etkili bir çağrı yaptığını ifade etti. Korteje katılan 
akademisyen, çalışan ve öğrencilere teşekkürle-
rini ileten Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Demir; Batman Üniversitesi olarak birlik ve kar-
deşlik mesajını Cumhuriyetimizin 101. yılında on 
binlerce hemşerimizle birlikte tüm dünyaya ver-
diklerini ifade ederek birlik ve beraberliğimizin 
temellerinin öğrencilere verilen eğitimle pekişti-
rildiğini kaydetti.
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DIŞ HEKIMLIĞI ARAŞTIRMA 
VE UYGULAMA HASTANESI 

İNŞAATINDA İLK KEPÇE VURULDU

Üniversitemiz Diş Hekimliği Uygulama ve 
Araştırma Hastanesi binası ihalenin ke-
sinleşmesi ve sözleşme imzalanmasıyla 

Fakülte’ye tahsisli arazide yapım çalışmaları baş-
ladı. Şehir Stadı’nın yanında bulunan inşaat ala-
nında bina yapımı için ilk kepçe vuruldu. Yaklaşık 
26 bin metrekarelik alanın Üniversitemize tahsis 
edildiği kampüs alanının Diş Hekimliği Uygulama 
ve Araştırma Hastanesine ayrılan kısmının ise yak-
laşık 15 bin metrekareden oluştuğu bildirildi. Diş 
Hekimliği Uygulama ve Araştırma Hastanesi’nin 
bina oturum alanının toplam 4.050 metrekare 
olduğu ifade edildi. Binanın bodrum ve zemin 
üzerine 3 kat, 84 ünit, 4 derslik, 1 ameliyathane, 
7 laboratuvar, 70 ofis, 189 kişilik 1 konferans sa-

lonu ile 169 araç kapasiteli otoparktan oluştuğu 
kaydedildi.  Öte yandan Diş Hekimliği Uygulama 
ve Araştırma Hastanesi’nin temel atma töreninin 
ise temel kazısının tamamlanmasıyla önümüzde-
ki günlerde yapılacağı bildirildi.
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Arazide temel kazma çalışmalarının başlaması 
üzerine açıklama yapan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, “Diş Hekimliği Uygulama ve 
Araştırma Hastanemizin inşaatı, temel kazma ça-
lışmalarıyla resmen başlamış oldu. Kuruluşundan 
bugüne üç yıl gibi kısa süre içinde Fakültemizin 
bu aşamaya gelmiş olmasının mutluluğunu ya-
şıyoruz. Ülkemize ve şehrimize hayırlı olmasını 
diliyorum. Yaklaşık 2 yıl 
sürmesi planlanan in-
şaatın tamamlanmasın-
dan sonra Fakültemiz; 
84 ünit, 7 laboratuvar ve 
70’e yakın ofisiyle sadece 
öğrencilerimiz değil, tüm 
hemşerilerimiz ve bölge-
mizin hizmetine sunula-
caktır. Fakülte binamızın 
tamamlanması ile ağız ve 
diş sağlığı tedavilerinde 

çok önemli bir aşama geride bırakılmış olacak. 
Bu alan içerisinde sadece Diş Hekimliği Fakültesi 
binasını değil; hemen ileride yine bu kampüs içe-
risinde Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulunu da önümüzdeki süreç 
içerisinde inşa edip tamamlamayı hedefliyoruz. 
Şehir Hastanesinin hemen yanı başında bulunan 
bu bölgeyi Sağlık Bilimleri Kampüsü şeklinde ta-

sarlamak istiyoruz. Yapı-
yor olduğumuz çalışmala-
rın da meyvesini görüyor 
olmak bizleri ayrıca mutlu 
ediyor. Bu süre zarfındaki 
desteklerinden dolayı Sa-
yın Valimize ve Sayın Veki-
limize Batman Üniversitesi 
öğrencileri ve hemşerileri-
miz adına teşekkür etmek 
istiyorum” ifadelerini kul-
landı.
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ÜNIVERSITEMIZ FUTBOL TURNUVASINDA 
KUPA SAHIBINI BULDU

Her yıl geleneksel olarak yapılan akade-
mik ve idari birimler arası futbol turnu-
vasında son müsabaka yapıldı. 12 takı-

mın yer aldığı turnuvada finale kalan İdari ve Mali 
İşler Daire Başkanlığı ile Yapı İşleri ve Teknik Dai-
re Başkanlığı kupa için mücadele verdi. 2-2 skorla 
penaltılara kalan iki takımdan maçın galibi Yapı 
İşleri Daire Başkanlığı oldu.

Maç sonucu dereceye giren takımlara Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, madalyalarını 
taktı. Maçın galibi olan Yapı İşleri Daire Başkanlı-
ğı takımına kupalarını veren Rektör Demir, takım 
oyuncularını tebrik ederek, turnuvayı düzenle-
yenlere plaket verdi.
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REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. ÖMER 
FARUK ERTUĞRUL, TRT GAP RADYOSU 

YAYININA KATILDI

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ömer Faruk Ertuğrul, TRT GAP radyosu 
can lı yayınında, Antep/Siirt fıstığı yetiş-

tiriciliği için hazırlanan ve TÜBİTAK TEYDEB-1507 
Programı kapsamında desteklenen “Tarımsal Ve-
rilerin Takibi, Toplanması ve Yönetimi İçin Nesne-
lerin İnterneti (IOT) Tabanlı Platform” projesi hak-
kında bilgi verdi. Proje ile fıstık üretiminde yapay 
zekâ kullanıldığını, fıstık bahçelerine yerleştirilen 
sensör ve kameralar ile fıstığın her dönemi kayıt 
altına alınıp bitki hastalıklarının önüne geçildiğini 
aktaran Prof. Dr. Ertuğrul, projenin başarıyla uy-
gulandığını vurguladı. 

Projenin, Batman Ticaret Borsası ile iş birliği 
içerisinde yürütüldüğünü belirten Ertuğrul, fıs-
tık ağaçlarındaki hastalıkların erken tespiti için 
görüntü işleme yöntemleri ve hava durumu sen-
sörleri kullanıldığını ifade etti. Prof. Dr. Ertuğrul, 
proje sayesinde çiftçilere doğru zamanda doğru 
müdahale fırsatı sunulduğunu anlattı. Özellikle 
bölgedeki tarımın geliştirilmesine önemli katkılar-
da bulunacağına dikkat çeken Ertuğrul, çiftçilere 
yapay zeka raporları ve ziraat mühendisi desteği 
de sağladıklarını kaydetti. Proje ile organik ürün-
lerin tescili ve pazarlanmasında da yardımcı olun-
duğunu söyleyen Ertuğrul, projenin tarımsal ve-
rimliliği artırmayı ve üretim kayıplarını minimize 
etmeyi hedeflediğini söyledi. 
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ÜNIVERSITEMIZ URAP TÜRKIYE 
SIRALAMASINDA ÖNEMLI YÜKSELIŞ

Dünya üniversitelerini bilim alanlarına 
göre sıralayan sayılı kurumdan biri olan 
URAP (University Ranking by Academic 

Performance), 2024 yılı Türkiye sıralamalarını 
açıkladı. URAP merkezinden yapılan açıklamaya 
göre, üniversiteler tıp fakültesi bulunan ve bulun-
mayan olarak iki farklı kategoride değerlendirildi. 
Üniversitemiz 2024 yılında tıp fakültesi bulunma-
yan üniversiteler arasında 466.38 puan ile 84 üni-
versite arasında 42. sırada yer aldı. 2023 yılında 
açıklanan sıralamada Üniversitemiz, tıp fakültesi 
olmayan üniversiteler arasında 436.52 puan ile 
67. sıradaydı. Genel sıralamada ise Üniversitemiz, 
geçen yıl 146. sırada yer alırken bu sene 27 basa-
mak birden yükselerek 119. sıraya yerleşti. URAP 
Türkiye sıralamasında bu yıl en fazla yükseliş kay-
deden üniversiteler arasında olan Üniversitemi-
zin bu başarısının son yıllarda akademik üretken-
lik göstergelerindeki iyileştirme çabalarının bir 
göstergesi olarak ortaya çıktığı kaydedildi. 

2024-2025 URAP Türkiye sıralamasında kulla-
nılan göstergeler arasında makale sayısı, öğretim 
elemanı başına düşen makale sayısı, atıf sayısı, 
öğretim elemanı başına düşen atıf sayısı, bilimsel 
doküman sayısı, doktora öğrenci ve mezun sayı-
sı, öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı, 
uluslararası veya ulusal ortak makale sayısı ve 

Tübitak proje sayısı gibi parametreler bulunuyor. 
Bu parametrelere göre Batman Üniversitesinin 
URAP sıralamasında aldığı puanlar ise; makale 
puanı 103.13, atıf puanı 93.77, bilimsel doküman 
puanı 78.58, doktora puanı 45.06, öğretim üyesi/
öğrenci puanı 67.00, uluslararası iş birliği puanı 
41.27, yurtiçi iş birliği puanı 32.76, Tübitak proje 
puanı 4.80 olarak açıklandı. 

Konuya ilişkin açıklama yapan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir; “Dört bir koldan yap-
tığımız çalışmaları kararlılıkla sürdürüyor olmanın 
olumlu sonuçlarını görmek Üniversitemizin geliş-
tirilmesi yolundaki motivasyonumuza önemli kat-
kı sağlıyor. URAP sıralamasında Üniversitemizin 
gösterdiği bu önemli başarı, akademik gelişim ve 
sürdürülebilir büyüme konusunda katkı sağlayan 
personelimizin özverili çalışmalarının bir sonucu-
dur. Sıralamada bu önemli yükselişte katkısı olan 
akademik personelimizi kutluyor, başarılarının 
devamını diliyorum” dedi.
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TRT GAP RADYOSU’NDA ÜNIVERSITEMIZDEN 
YAPAY ZEKÂ DESTEKLI FISTIK ÜRETIMI 

PROJESI TANITILDI

Üniversitemiz, bölgedeki fıstık üretiminde 
verimliliği artırmak amacıyla yapay zekâ 
destekli bir proje üzerinde çalışıyor. TRT 

GAP Diyarbakır Radyosu’nun “Bölge Gündemi” 
programına konuk olan üniversitemiz Dr. Öğr. 
Üyesi Yasin Sönmez, projenin ayrıntılarını pay-
laştı. Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Yasin Sönmez, projenin bölgedeki çiftçilerin 
ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirildiğini belirt-
ti. Çalışmada, ekip arkadaşlarının yanı sıra yapay 
zekâ alanında uzman Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğ-

rul ve Dr. Öğr. Üyesi Sadullah Özel’in de katkılarıy-
la, Siirt ve Antep fıstığı bahçelerine yerleştirilecek 
sensörler ve kameralarla fıstık ağaçlarının gelişim 
sürecinin takip edileceğini ifade etti.

Proje kapsamında çevresel veriler ve bitkilerin 
görüntüleri analiz edilerek yapay zekâ için etiketli 
veri setleri oluşturulması ve hastalık ile zararlıla-
rın erken tespitinin sağlanmasının da hedeflendi-
ğini belirten Sönmez, “Böylece fıstık üretiminde 
kalite artışı sağlanırken, hastalıklara karşı önce-
den uyarı sistemiyle çiftçilerin zamanında müda-
hale etmesi mümkün olacak” dedi.
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ÜNIVERSITEMIZ, İHTISASLAŞAN 
ÜNIVERSITELER TOPLANTISINA KATILDI

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaş-
ması ve İhtisaslaşma Programı kapsamın-
da ihtisaslaşan üniversitelerin rektör yar-

dımcıları ve koordinatörleri, Hitit Üniversitesinde 
toplandı. Üniversitemizin de aralarında bulundu-
ğu 25 üniversitenin temsilcileri, kendi alanların-
daki tecrübelerini paylaşarak ülkenin kalkınması-
na yönelik ortak projeler geliştirme hedefiyle bir 
araya geldi. Üniversitemiz adına, EKOM Koordi-
natörü Doç. Dr. Mehmet Rıda Tür de toplantıya 
katıldı. Üniversitemiz “Enerji” alanındaki ihtisas 
çalışmaları ile toplantıda temsil edildi. Çorum’da 
gerçekleştirilen toplantıda, ihtisas alanlarına iliş-
kin yapılan çalışmalar ve elde edilen başarılar 
paylaşılırken, üniversiteler arasında iş birliğini ar-
tırmaya yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

Toplantıda, her üniversitenin kendi kaynakları-
nı en etkin biçimde kullanarak bölgesel kalkınma-
ya katkı sunmasının önemi vurgulandı. Üniversi-
telerin, birbiriyle kesişen alanlarda iş birliği içinde 

hareket etmelerinin projelerin etkinliğini artırdığı 
ifade edilirken, iş birliği yoluyla daha güçlü bilim-
sel projelerin ortaya çıkabileceği belirtildi.

Toplantının ilk bölümünde ihtisaslaşan üni-
versitelerin projeleri tanıtıldı, ikinci bölümde ise 
potansiyel iş birliklerine dair görüşmeler gerçek-
leştirildi. Toplantı sonrası katılımcılar, Hitit Üni-
versitesi Teknoloji Merkezi’nde bulunan laboratu-
varları inceledi.
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NECAT NASIROĞLU
ÖDÜLLÜ PROJE YARIŞMASINDA 

BAŞVURULAR BAŞLIYOR
Üniversitemiz ile Necat Nasıroğlu Vakfı’ndan Geleceğe Yatırım Protokolü: 2025 Yılı 
Necat Nasıroğlu Proje Yarışması’nda Başvurular Başlıyor

Başvuru ve detaylı
bilgilere ulaşmak için
karekodu okutunuz

Üniversitemiz ile Necat Nasıroğlu Eğitim 
ve Kültür Vakfı, “Dijital Teknolojiler ve 
Blok Zincir” temasıyla yenilikçi projeleri 

desteklemek amacıyla iş birliği protokolü imzala-
yarak ödüllü proje yarışması için çağrı yaptı. Proje 
yarışması, gençlerin dijital teknoloji ve blokcha-
in alanlarında bilgi ve becerilerini geliştirerek bu 
ekosisteme katkıda bulunmalarını teşvik etmeyi 
amaçlıyor.

Batman Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlene-
cek “Nejat Nasıroğlu Proje Yarışması 2025” başlık-
lı yarışma kapsamında başvurular, 1 Kasım 2024 
- 27 Ocak 2025 tarihleri arasında kabul edilecek. 
Necat Nasıroğlu Proje Yarışması 2025 ile dijital 
teknolojiler ve blok zincir alanlarında genç yete-
neklere fırsatlar sunularak dijital geleceğe katkı 
sağlanması hedefleniyor.

Proje yarışması takviminin açıklandığı protoko-
le göre; 1 Kasım 2024 ile 27 Ocak 2025 tarihleri 
arasında başvurular alınacak, 28 Ocak - 5 Şubat 

2025 tarihleri arasında proje başvurularının ön 
değerlendirmesi yapılarak sergiye katılacak pro-
jeler seçilecek, finale kalan fikir ve ürünler 17 Şu-
bat 2025’ten itibaren sergilenecek, 24 Şubat 2025 
tarihinde ise konferans tertip edilerek sonuç oy-
laması yapılacak. Final etkinliğinde katılımcıla-
rın oylamasıyla birinci seçilen proje sahiplerine 
75.000 TL, ikinci seçilen proje sahiplerine 30.000 
TL, üçüncü seçilen proje sahiplerine 20.000 TL 
olarak belirlenen ödülün verileceği kaydedildi.
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ÜNIVERSITEMIZDE SINEMA VE 
SOSYOLOJI SÖYLEŞISI

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Kon-
ferans Salonu’nda, BATÜ Sosyoloji Söy-
leşileri kapsamında, Sinema ve Televiz-

yon Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Pelin Tan, 
“Sinema ve Sosyoloji” konulu bir sunum gerçek-
leştirdi. Prof. Dr. Tan, etkinlikte sinema ile toplum 
arasındaki ilişkiyi ve sinemanın toplumsal temsili-
yet sorunlarını ele aldı. 

Prof. Dr. Tan, sunumunda “Sinema, bir tür top-
lumsal bilinçdışı işlevi görür; toplumsal inceleme-
nin nesnesini yorumlar, türetir, yerinden eder ve 
eğip büker” diyerek sinemanın, toplumun bir yan-
sıması olmasının yanı sıra toplumsal bir yapı için-
de konumlandığını vurguladı. Sinemanın toplumu 
sadece temsil etmekle kalmayıp, onun ayrılmaz 

bir parçası olduğunu belirten Tan, dışarıdan bir 
okumanın filmleri sosyolojik bir inceleme nesnesi 
olarak konumlandırabileceğini, ancak içeriden bir 
okumanın, bir sanat eseri olarak filmin toplumsal 
etkenlere indirgenemeyeceğini ifade etti. 
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ÖZEL YETENEK VE DGS KAYITLARI 
TAMAMLANDI

2024 Özel Yetenek ve Dikey Geçiş Sınavı 
(DGS) tercih sonuçları ile Üniversitemize 
yerleşen öğrenciler kayıt yaptırdı. Özel 

yetenek sınavı ve DGS ile üniversitenin çeşit-
li programlarına yeni öğrenciler kabul edilirken, 
Güzel Sanatlar Fakültesi ve Spor Bilimleri Fakül-
tesi özel yetenek sınavıyla kabul edilen öğrenciler 
kayıt işlemlerini tamamladı. Özel yetenek sınavıy-
la öğrenci alan fakültelerde öğrenci sayısında ar-
tış yaşandı. 

27 Eylül 2024 tarihinde açıklanan DGS sonuçla-
rına göre ise Üniversitemizin lisans tamamlama 
programlarına önemli 
oranda yeni kayıt yapıl-
dı. Özellikle mühendislik, 
sağlık ve teknik bilimler 
alanlarında lisans ta-
mamlama programlarına 
kayıt kabul edildi. Yapılan 
yerleştirmeler ve özel ye-
tenek sınavları sonucun-
da Üniversitemiz öğrenci 
sayısını arttırdı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
yeni kayıt dönemine ilişkin değerlendirmesinde, 
öğrenci sayısının artırılmasının yanı sıra eğitim 

kalitesinin güçlendirilmesi için 
çalışmaların sürdüğünü be-
lirtti. Üniversite bünyesinde 
yeni laboratuvar ve uygulama 
alanlarının oluşturulduğunu, 
ayrıca öğrencilerin iş hayatına 
hazırlanması için çeşitli iş birli-
ği projelerinin yürütüldüğünü 
ifade etti. Batman Üniversite-
sine yeni katılan tüm öğrenci-
lere başarılar diledi.
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ÜNIVERSITEMIZ, TRT GAP RADYOSU’NDA 
ŞEHRIN TARIH VE KÜLTÜRÜNÜ TANITIYOR

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü akademisyenlerinden Dr. Öğr. 
Üyesi Ercan Gördegir, 10 Ocak – 30 Ekim 

2024 tarihleri arasında TRT GAP Radyosu’nun “Ha-
yatın İçinden” programında dinleyicilerle buluşa-
rak Batman’ın tarih ve kültür zenginliklerini tanıt-
tı. İki haftada bir çarşamba günleri saat 11.50’de, 
Aslı Hocaoğlu ve Mehmet Fatih Kılınç’ın sunduğu 
programa konuk olan Dr. Öğr. Üyesi Gördegir’in 
paylaştığı birikim, üniversitenin şehre katkısını ve 
bölgeye olan bilimsel ilgisini öne çıkardı.

Ocak ayında başlayan program serisinde Dr. 
Gördegir, “Geçmişten Günümüze Batman Tarih-
çesi” ve “Batman’da Yılbaşı Kutlaması ve Düğün 
Geleneği” ile şehir tarihine dair önemli detayları 
paylaştı. Batman Üniversitesi’ni temsilen, Batman 
mutfağının lezzetlerini ve bölge masallarını anlat-
tığı Şubat ayının ardından Mart ayında “Batman 
Yöresinde Efsaneler” ve “Geleneksel Çocuk Oyun-
ları” konularına değindi. Nisan ayında Batman’ın 
geleneksel kıyafet kültürünü anlatan Dr. Görde-
gir, Haziran ayında ise Beşiri ilçesinin tarihi derin-
liklerini dinleyicilerle buluşturdu.

Üniversitemizin bölgesel araştırmalarını geniş 
bir kitleye ulaştırmayı amaçlayan programda, 
Temmuz ve Ağustos aylarında Sason, Gercüş ve 

Kozluk ilçelerinin tarihi paylaşılarak kentin kültü-
rel çeşitliliğine dikkat çekildi. Eylül ayında Batman 
halk folklorunda sözlü kültürün önemine değinen 
Dr. Öğr. Üyesi Ercan Gördegir, Ekim ayında ise 
“Biz Geleceğiz Gelecek de Bizim Projesi” hakkında 
bilgi verdi. Son olarak, “Batman’ın Doğal Güzellik-
leri” ile bölgenin büyüleyici doğasına dikkat çekti.

Üniversitemizin, şehrin tarihi ve kültürel mira-
sına olan bilimsel ilgisini ve bölgesel kalkınmaya 
katkısını anlatmayı amaçlayan program, Türki-
ye’nin dört bir yanındaki dinleyicilere ulaştı. Dr. 
Öğr. Üyesi Gördegir tarafından yalnızca akademik 
çalışmalarda değil, aynı zamanda bölgesel tanıtım 
ve farkındalık çalışmalarında da Üniversitemizin 
öncü bir rol üstlendiğine dikkat çekildi.
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II. ULUSLARARASI BATMAN 
SEMPOZYUMU TAM METIN 

BILDIRI KITABI YAYIMLANDI

Üniversitemiz tarafından 16-17 Mayıs 
2024 tarihlerinde düzenlenen “Kültür, 
Şehir, Gelişim” temalı II. Uluslararası 

Batman Sempozyumu’nun tam metin bildiri ki-
tabını online olarak yayımladı. Batman’ın il olu-
şunun 34. yıl dönümü nedeniyle gerçekleştirilen 
sempozyumda sunulan bildirilerden ibaret olan 
eser, Batman’ın büyükşehir olma yolundaki geli-
şim sürecine bilimsel katkılar sunmayı amaçlıyor. 

Prof. Dr. Ferhat Korkmaz’ın editörlüğünde ha-
zırlanan ve 24 bilimsel çalışmayı içeren tam metin 
bildiri kitabı, sempozyumda sunulan araştırma 
ve incelemelerin bir araya getirilmesinden oluşu-
yor. Farklı disiplinlere mensup akademisyenlerin 
katılımıyla düzenlenen sempozyumda, Batman’ın 
geçmişi, bugünü ve geleceği üzerine pek çok çalış-
ma sunulmuştu. Kitapta; Batman’ın köklü tarihi, 
kültürel zenginlikleri, ekonomik yapısı ve sosyal 
gelişimi gibi farklı alanlarda yapılan bilimsel ça-
lışmaları tam metnine yer veriliyor. Eser, yalnızca 
Batman’ın değil, aynı zamanda bölgenin kültürel, 
ekonomik ve sosyal yapısına da ışık tutuyor. 

Rektör Demir; “Batman Üniversitesi Yayınları 
Batman’ın Kültürel Geleceğine Akademik Katkı 
Sunuyor”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
“Batman Üniversitesi Yayınevinin 2021 yılında 
kurulmasıyla Batman üzerine yapılan müstakil 
akademik çalışmaların sayısı gün geçtikçe arttığı-
nı dile getirerek Batman üzerine yapılan önemli 
çalışmalardan biri olan II. Uluslararası Batman 
Sempozyumu tam metin bildiri kitabının Bat-
man’ın kültürel yapısının gelişimine katkı sağla-
yan önemli bir eser olduğunu vurguladı. Rektör 
Demir, kitabın Batman’ın tarihi, kültürel ve sosyal 
yapısını akademik bir perspektifle ele aldığını ve 
bu birikimi gelecek nesillere aktarma amacıyla 
hazırlandığını kaydetti. 

Kitabın
tam metnine
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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ÜNIVERSITEMIZ SAĞLIK KÜLTÜR SPOR 
KULÜBÜ YÖNETIM KURULU’NDAN REKTÖR 

PROF. DR. İDRIS DEMIR’E ZIYARET

Üniversitemiz Sağlık Kültür Spor Kulübü 
yönetim kurulu üyeleri, Rektör Prof. Dr. 
İdris Demir’i makamında ziyaret etti. 

Yönetim kurulu üyeleri, yeni kurulan spor kulü-
bünün yıl boyunca gerçekleştirmeyi planladığı 
sportif faaliyetler hakkında Rektör Demir’e bilgi 
sundu. Sağlık Kültür Spor Kulübü üyeleri ve öğ-

renciler, Rektör Prof. Dr. Demir’e kulübün sim-
gesini taşıyan bir forma da hediye etti. Rektör 
Demir, sportif faaliyetlerin Üniversitemizin tanı-
tımına ve aidiyet kültürüne katkı sağlayacağına 
inandığını belirterek kulüp yönetimine çalışma-
larında başarı diledi.
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